
 Mityng Otwarcia Sezonu 
 SOSNOWIEC, 03.05.2012 

 KOMUNIKAT KOŃCOWY 

Rzut młotem mężczyzn (7,26kg) 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 12-05-03   09:30:00 
 Koniec:  12-05-03  10:15:00 
 1 80 Mateusz PIOTROWSKI 93-05-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 57.00 PB 
 I II III IV V VI 
Mateusz PIOTROWSKI x 55.65 57.00 x x x 

Rzut młotem juniorów (6kg) 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 12-05-03   09:30:00 
 Koniec:  12-05-03  10:15:00 
 1 112 Marcin RURAŃSKI 94-09-26 TS AKS Chorzów(SLK) 47.28 SB 
 2 22 Bartosz KOŁODZIEJCZYK 94-01-15 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 29.15 SB 
 I II III IV V VI 
Marcin RURAŃSKI 47.28 x 43.79 x 44.06 x 

Bartosz KOŁODZIEJCZYK 27.35 x 27.65 27.75 28.88 29.15 

Rzut młotem juniorów mł (5kg) 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 12-05-03   09:30:00 
 Koniec:  12-05-03  10:15:00 
 1 600 Bartosz HUK 95-03-01 KKL Kielce(SWK) 48.18 
 2 13 Kamil HUCZEK 97-01-17 LKS Brzezina Osiek(MLP) 43.66 PB 
 3 398 Łukasz GOŁĘBIEWSKI 96-03-27 TL ROW Rybnik(SLK) 42.70 SB 
 4 119 Tomasz NOGA 97-07-04 LKS Brzezina Osiek(MLP) 27.20 SB 
 5 121 Michał PŁONKA 98-07-22 LKS Brzezina Osiek(MLP) 21.52 SB 
 I II III IV V VI 
Bartosz HUK 48.18 X X 47.47 x x 

Kamil HUCZEK 39.59 x 40.67 42.88 43.66 43.31 

Łukasz GOŁĘBIEWSKI x 42.62 x x x 42.70 

Tomasz NOGA x 26.42 27.20 x x x 

Michał PŁONKA x 21.52 20.46 19.07 20.77 18.46 



100 metrów kobiet 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/8 Wiatr: +0.5 m/s Start: 12-05-03   11:02:00 

 1 6 12 Małgorzata SUCHAN 90-03-12 MOSM Tychy(SLK) 12.49 PB 
 2 5 123 Monika MULARZ 96-02-03 LKS Pszczyna(SLK) 12.81 
 3 4 762 Anna BEDNORZ 95-06-27 GKS Piast Gliwice(SLK) 12.85 PB 
 4 3 98 Ewa ŁABNO 94-01-14 ZKS Unia Tarnów(MLP) 13.00 
 5 7 66 Elżbieta GŁOGOWSKA 95-01-10 LUKS Zabrzeg(SLK) 13.12 
 6 2 308 Marlena GIELATA 92-05-13 AZS-AWF Katowice(SLK) 13.33 

 Bieg 2/8 Wiatr: +0.5 m/s Start: 12-05-03   11:05:00 

 1 5 511 Karolina FISZER 95-02-09 BKL Bełchatów(LDZ) 13.04 PB 
 2 7 6 Zofia SMYŁA 96-05-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 13.14 PB 
 3 3 68 Magdalena KOWALSKA 95-09-25 TL ROW Rybnik(SLK) 13.26 
 4 4 138 Jessica USENDIAH 98-06-18 MOSM Tychy(SLK) 13.27 PB 
 5 8 139 Małgorzata SKOP 96-06-03 MKS-MOS Katowice(SLK) 13.31 PB 
 6 2 37 Jolanta CHUDZIŃSKA 95-02-11 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 13.51 
 7 6 108 Paulina BRYDA 95-01-26 TS AKS Chorzów(SLK) 13.67 

 Bieg 3/8 Wiatr: -0.4 m/s Start: 12-05-03   11:08:00 

 1 4 11 Karolina MYSZOR 94-06-05 MOSM Tychy(SLK) 13.03 PB 
 2 7 16 Weronika HOŁYK 96-02-23 MOSM Tychy(SLK) 13.09 PB 
 3 3 13 Małgorzata KOWALSKA 98-07-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 13.15 PB 
 4 5 50 Martyna CZARNYNOGA 98-02-10 GTS Bojszowy(SLK) 13.34 PB 
 5 2 32 Natalia WOŹNIAK 95-02-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 13.35 PB 
 6 1 98 Gabriela BIEDA 96-12-12 ZKS Unia Tarnów(MLP) 13.78 
 7 8 522 Natalia GRYŚ 96-08-22 BKL Bełchatów(LDZ) 13.89 
 6 514 Patrycja WIECZOREK 97-05-14 BKL Bełchatów(LDZ) DNS 

 Bieg 4/8 Wiatr: -0.5 m/s Start: 12-05-03   11:11:00 

 1 3 31 Magdalena PASTUSZKA 95-11-10 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 13.27 PB 
 2 7 10 Patrycja KAPAŁA 97-03-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 13.46 PB 
 3 5 77 Oliwia KASPEREK 95-09-20 MKS-MOSM Bytom(SLK) 13.57 
 4 2 517 Gabriela ZAWADZKA 94-03-11 MKS Tempo Kęty(MLP) 13.68 PB 
 5 4 521 Agnieszka KIEREŚ 96-07-30 BKL Bełchatów(LDZ) 13.84 
 6 6 767 Paulina PRÓCHNO 97-08-05 GKS Piast Gliwice(SLK) 14.53 
 8 25 Karolina PAWLAK 97-10-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) DNS 

 Bieg 5/8 Wiatr: +0.7 m/s Start: 12-05-03   11:13:00 

 1 4 102 Emilia JAGODA 94-11-16 TS AKS Chorzów(SLK) 13.44 PB 
 2 6 28 Zuzanna GONDEK 98-01-08 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 13.63 PB 
 3 2 517 Julia LIS 98-06-26 BKL Bełchatów(LDZ) 13.76 
 4 7 593 Natalia DROZDEK 98-01-22 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 13.95 PB 
 5 5 58 Magdalena FIUK 97-11-15 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 14.66 
 8 12 Karolna GŁUPCZYK 98-01-01 LUKS Zabrzeg(SLK) DNS 
 3 23 Aleksandra KRAWCZYK 98-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 Bieg 6/8 Wiatr: -0.1 m/s Start: 12-05-03   11:15:00 

 1 6 11 Oliwia KWAŚNIAK 99-09-27 LUKS Zabrzeg(SLK) 13.48 PB 
 2 7 26 Joanna BANAŚ 98-01-02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 13.81 PB 
 3 5 762 Diana DOBRZAŃSKA 98-01-01 GKS Piast Gliwice(SLK) 14.93 
 3 135 Patrycja MAJKA 98-02-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) DNS 
 8 135 Aleksandra NAZIMEK 98-06-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) DNS 
 2 419 Alicja SŁOMKA 99-10-05 TL ROW Rybnik(SLK) DNS 

 Bieg 7/8 Wiatr: -0.3 m/s Start: 12-05-03   11:17:00 

 1 2 18 Marta GŁOWACZ 87-06-30 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 13.16 
 2 6 15 Angelika ZAJĄC 96-10-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 14.01 
 3 7 8 Klaudia ZIMIERSKA 97-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 14.19 
 4 3 27 Natalia PYŚK 97-11-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 14.55 
 5 4 18 Aleksandra KRAUZE 00-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 15.15 PB 
 6 5 27 Maria TOMALA 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 15.91 
 1 4 Jagoda KUCIA 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS 
 8 399 Patrycja ZIARKIEWICZ 98-11-16 TL ROW Rybnik(SLK) DNS 

 Bieg 8/8 Wiatr: 0.0 m/s Start: 12-05-03   11:20:00 

 1 3 510 Angelika KRAK 97-02-19 BKL Bełchatów(LDZ) 13.56 PB 
 2 1 13 Natalia WAŁĘGA 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 14.94 
 3 7 9 Weronika ADAMSKA 98-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 15.10 
 4 4 11 Zuzanna LISIAK 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 15.33 PB 
 5 6 22 Julia KAŁUŻA 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 15.76 
 5 8 9 Sandra KURYLONEK 00-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 15.76 
 7 5 14 Natalia JEZIORSKA 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 15.92 PB 
 8 2 28 Małgorzata MIŚ 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 16.23 



Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik  

 1 Bieg 1 1 Małgorzata SUCHAN 90-03-12 MOSM Tychy 12.49 PB 
 2 Bieg 1 2 Monika MULARZ 96-02-03 LKS Pszczyna 12.81 
 3 Bieg 1 3 Anna BEDNORZ 95-06-27 GKS Piast Gliwice 12.85 PB 
 4 Bieg 1 4 Ewa ŁABNO 94-01-14 ZKS Unia Tarnów 13.00 
 5 Bieg 3 1 Karolina MYSZOR 94-06-05 MOSM Tychy 13.03 PB 
 6 Bieg 2 1 Karolina FISZER 95-02-09 BKL Bełchatów 13.04 PB 
 7 Bieg 3 2 Weronika HOŁYK 96-02-23 MOSM Tychy 13.09 PB 
 8 Bieg 1 5 Elżbieta GŁOGOWSKA 95-01-10 LUKS Zabrzeg 13.12 
 9 Bieg 2 2 Zofia SMYŁA 96-05-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.14 PB 
 10 Bieg 3 3 Małgorzata KOWALSKA 98-07-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.15 PB 
 11 Bieg 7 1 Marta GŁOWACZ 87-06-30 KS Energetyk Jaworzno 13.16 
 12 Bieg 2 3 Magdalena KOWALSKA 95-09-25 TL ROW Rybnik 13.26 
 13 Bieg 4 1 Magdalena PASTUSZKA 95-11-10 KS Sprint Bielsko-Biała 13.27 PB 
 14 Bieg 2 4 Jessica USENDIAH 98-06-18 MOSM Tychy 13.27 PB 
 15 Bieg 2 5 Małgorzata SKOP 96-06-03 MKS-MOS Katowice 13.31 PB 
 16 Bieg 1 6 Marlena GIELATA 92-05-13 AZS-AWF Katowice 13.33 
 17 Bieg 3 4 Martyna CZARNYNOGA 98-02-10 GTS Bojszowy 13.34 PB 
 18 Bieg 3 5 Natalia WOŹNIAK 95-02-09 KS Sprint Bielsko-Biała 13.35 PB 
 19 Bieg 5 1 Emilia JAGODA 94-11-16 TS AKS Chorzów 13.44 PB 
 20 Bieg 4 2 Patrycja KAPAŁA 97-03-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.46 PB 
 21 Bieg 6 1 Oliwia KWAŚNIAK 99-09-27 LUKS Zabrzeg 13.48 PB 
 22 Bieg 2 6 Jolanta CHUDZIŃSKA 95-02-11 KS Sprint Bielsko-Biała 13.51 
 23 Bieg 8 1 Angelika KRAK 97-02-19 BKL Bełchatów 13.56 PB 
 24 Bieg 4 3 Oliwia KASPEREK 95-09-20 MKS-MOSM Bytom 13.57 
 25 Bieg 5 2 Zuzanna GONDEK 98-01-08 KS Sprint Bielsko-Biała 13.63 PB 
 26 Bieg 2 7 Paulina BRYDA 95-01-26 TS AKS Chorzów 13.67 
 27 Bieg 4 4 Gabriela ZAWADZKA 94-03-11 MKS Tempo Kęty 13.68 PB 
 28 Bieg 5 3 Julia LIS 98-06-26 BKL Bełchatów 13.76 
 29 Bieg 3 6 Gabriela BIEDA 96-12-12 ZKS Unia Tarnów 13.78 
 30 Bieg 6 2 Joanna BANAŚ 98-01-02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.81 PB 
 31 Bieg 4 5 Agnieszka KIEREŚ 96-07-30 BKL Bełchatów 13.84 
 32 Bieg 3 7 Natalia GRYŚ 96-08-22 BKL Bełchatów 13.89 
 33 Bieg 5 4 Natalia DROZDEK 98-01-22 MULKS Juvenia Głuchołazy 13.95 PB 
 34 Bieg 7 2 Angelika ZAJĄC 96-10-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.01 
 35 Bieg 7 3 Klaudia ZIMIERSKA 97-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.19 
 36 Bieg 4 6 Paulina PRÓCHNO 97-08-05 GKS Piast Gliwice 14.53 
 37 Bieg 7 4 Natalia PYŚK 97-11-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.55 
 38 Bieg 5 5 Magdalena FIUK 97-11-15 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.66 
 39 Bieg 6 3 Diana DOBRZAŃSKA 98-01-01 GKS Piast Gliwice 14.93 
 40 Bieg 8 2 Natalia WAŁĘGA 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.94 
 41 Bieg 8 3 Weronika ADAMSKA 98-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 15.10 
 42 Bieg 7 5 Aleksandra KRAUZE 00-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 15.15 PB 
 43 Bieg 8 4 Zuzanna LISIAK 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 15.33 PB 
 44 Bieg 8 5 Sandra KURYLONEK 00-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 15.76 
 45 Bieg 8 5 Julia KAŁUŻA 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 15.76 
 46 Bieg 7 6 Maria TOMALA 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 15.91 
 47 Bieg 8 7 Natalia JEZIORSKA 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 15.92 PB 
 48 Bieg 8 8 Małgorzata MIŚ 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 16.23 
 Bieg 7 DNS Jagoda KUCIA 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNS 
 Bieg 3 DNS Patrycja WIECZOREK 97-05-14 BKL Bełchatów DNS 
 Bieg 4 DNS Karolina PAWLAK 97-10-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza DNS 
 Bieg 5 DNS Karolna GŁUPCZYK 98-01-01 LUKS Zabrzeg DNS 
 Bieg 6 DNS Patrycja MAJKA 98-02-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza DNS 
 Bieg 6 DNS Aleksandra NAZIMEK 98-06-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza DNS 
 Bieg 7 DNS Patrycja ZIARKIEWICZ 98-11-16 TL ROW Rybnik DNS 
 Bieg 6 DNS Alicja SŁOMKA 99-10-05 TL ROW Rybnik DNS 
 Bieg 5 DNS Aleksandra KRAWCZYK 98-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



100 metrów mężczyzn 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/8 Wiatr: 0.0 m/s Start: 12-05-03   11:32:00 

 1 3 305 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice(SLK) 11.17 
 2 7 776 Damian HAŁGAS 93-03-15 GKS Piast Gliwice(SLK) 11.22 PB 
 3 5 62 Szymon MYRTA 88-05-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.36 
 4 6 57 Krzysztof ADAMCZYK 95-10-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.41 
 5 2 1 Jacek ABRAMOWICZ 91-01-31 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 11.54 
 6 8 53 Piotr KUCHAREK 92-02-02 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 11.64 
 7 4 92 Damian OLEŚ 93-09-25 TL ROW Rybnik(SLK) 11.66 

 Bieg 2/8 Wiatr: +0.3 m/s Start: 12-05-03   11:35:00 

 1 2 77 Rafał KUBAŃSKI 95-07-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.46 PB 
 2 3 17 Piotr MITKA 94-08-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 11.48 PB 
 3 4 753 Kamil PIOTROWIAK 93-01-07 GKS Piast Gliwice(SLK) 11.62 
 4 8 88 Szymon TWARDECKI 95-12-13 MKS-MOSM Bytom(SLK) 11.64 PB 
 5 5 557 Andrzej ŚNIEŻEK 93-10-02 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 11.65 PB 
 6 7 81 Paweł KĘDZIOR 93-09-28 TL ROW Rybnik(SLK) 11.74 
 7 6 206 Mikołaj TARNAWA 94-04-06 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 11.78 =PB 

 Bieg 3/8 Wiatr: -0.1 m/s Start: 12-05-03   11:39:00 

 1 6 56 Mateusz KOKOSZEK 96-05-20 TL ROW Rybnik(SLK) 11.73 
 2 3 61 Marcin GRABOWSKI 95-09-20 MOSM Tychy(SLK) 11.91 
 3 4 11 Szymon JEDYŃSKI 97-05-04 LUKS Zabrzeg(SLK) 11.99 
 4 2 538 Przemysław OSTROWSKI 95-01-11 BKL Bełchatów(LDZ) 12.09 
 5 7 198 Jakub KULKA 95-01-21 UKS Gminy Brzeszcze(MLP) 12.18 
 6 8 282 Łukasz SZCZOTKA 91-04-24 UKS Junior Kamesznica(SLK) 12.21 
 7 1 6 Jakub POCZĘTY 98-06-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 12.53 
 5 46 Grzegorz JUREK 92-04-19 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) DNS 

 Bieg 4/8 Wiatr: -0.1 m/s Start: 12-05-03   11:41:00 

 1 2 20 Marcin LINCHARD 93-03-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 12.01 
 2 3 771 Mateusz LIPKA 93-07-13 UKS Czwórka Żory(SLK) 12.02 
 3 7 686 Przemysław CIEŚLA 94-01-28 LKS Brzezina Osiek(MLP) 12.04 
 4 5 3 Damian KALINKIEWICZ 97-03-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 12.13 PB 
 5 4 142 Michał WŁODARCZYK 94-02-20 MOSiR Mysłowice(SLK) 12.20 
 6 6 251 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy(SLK) 12.31 
 7 8 48 Patryk ŻELAZNY 97-03-12 MUKS ILKUS Olkusz(MLP) 12.49 PB 
 8 1 83 Szymon BAKALARSKI 95-05-17 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 12.61 PB 

 Bieg 5/8 Wiatr: +0.3 m/s Start: 12-05-03   11:43:00 

 1 1 61 Piotr KUSTRA 94-02-21 TL ROW Rybnik(SLK) 12.02 
 2 5 8 Dawid PIERZGALSKI 96-01-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 12.14 PB 
 3 6 537 Mateusz TRZEBOŃSKI 96-01-15 BKL Bełchatów(LDZ) 12.16 PB 
 4 7 12 Wojciech JASIŃSKI 96-03-08 LKS Brzezina Osiek(MLP) 12.18 PB 
 5 3 533 Marcin GÓRALSKI 95-11-27 BKL Bełchatów(LDZ) 12.45 PB 
 6 8 15 Patryk FLOS 97-03-07 LUKS Zabrzeg(SLK) 12.52 
 7 4 554 Marek STRZELCZYK 97-01-27 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 12.60 
 2 19 Dawid MACIEJEWSKI 96-07-21 MKS-MOSM Bytom(SLK) DNS 
 
 
 
 
 
 
 

 



 Bieg 6/8 Wiatr: +0.1 m/s Start: 12-05-03   11:46:00 

 1 8 15 Michał KANIA 96-09-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 11.96 
 2 6 127 Natan FIEDEŃ 98-06-02 LKS Pszczyna(SLK) 11.97 PB 
 3 1 551 Filip BUCHERT 98-08-30 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 12.79 PB 
 4 4 4 Oskar MATUSZEWSKI 97-01-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 12.91 
 5 2 310 Kamil STEFANOWICZ 98-01-01 MKS-MOSM Bytom(SLK) 15.12 
 3 88 Mateusz SZYMAŃSKI 98-01-08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) DNS 
 5 667 Łukasz NOCUŃ 97-04-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) DNS 
 7 86 Łukasz GAJEWSKI 98-09-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) DNS 

 Bieg 7/8 Wiatr: +0.6 m/s Start: 12-05-03   11:52:00 

 1 6 111 Krzysztof KĘDZIOR 91-10-31 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 11.60 
 2 2 11 Jakub NADZIEJKO 95-07-03 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 12.52 # 
 3 7 284 Przemysław KOS 98-05-17 ULKS Bielgim Bielany(MLP) 12.78 
 4 5 305 Grzegorz PLATEN 95-11-23 MKS-MOSM Bytom(SLK) 12.88 PB 
 5 3 78 Oskar OLEJNIK 95-07-10 MKS-MOSM Bytom(SLK) 13.25 PB 
 6 4 8 Michał PEĆ 00-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 15.71 PB 
 7 1 7 Kamil MARCINKOWSKI 00-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 16.94 
 8 71 Jacek KOSTRZEWA 88-01-01 MOSiR Łaziska Górne(SLK) DNS 

 Bieg 8/8 Wiatr: -0.2 m/s Start: 12-05-03   11:54:00 

 1 5 7 Artur KASZA 98-07-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 12.88 
 2 8 823 Dariusz LAKSA 84-08-08 WKB Meta Lubliniec(SLK) 12.96 
 3 6 14 Daniel KUREK 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 13.36 
 4 7 232 Paweł PRYCIAK 00-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 14.55 
 1 35 Mariusz MIZIA 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS 
 4 17 Jakub SZYDŁO 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS 
 3 14 Daniel SZWARC 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS 
 2 10 Michał SKROBOT 98-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS 



Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik  

 1 Bieg 1 1 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice 11.17 
 2 Bieg 1 2 Damian HAŁGAS 93-03-15 GKS Piast Gliwice 11.22 PB 
 3 Bieg 1 3 Szymon MYRTA 88-05-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.36 
 4 Bieg 1 4 Krzysztof ADAMCZYK 95-10-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.41 
 5 Bieg 2 1 Rafał KUBAŃSKI 95-07-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.46 PB 
 6 Bieg 2 2 Piotr MITKA 94-08-22 KS Sprint Bielsko-Biała 11.48 PB 
 7 Bieg 1 5 Jacek ABRAMOWICZ 91-01-31 UKS Olimpia Zabrze 11.54 
 8 Bieg 7 1 Krzysztof KĘDZIOR 91-10-31 KS AZS AWF Wrocław 11.60 
 9 Bieg 2 3 Kamil PIOTROWIAK 93-01-07 GKS Piast Gliwice 11.62 
 10 Bieg 1 6 Piotr KUCHAREK 92-02-02 CKS Budowlani Częstochowa 11.64 
 11 Bieg 2 4 Szymon TWARDECKI 95-12-13 MKS-MOSM Bytom 11.64 PB 
 12 Bieg 2 5 Andrzej ŚNIEŻEK 93-10-02 MULKS Juvenia Głuchołazy 11.65 PB 
 13 Bieg 1 7 Damian OLEŚ 93-09-25 TL ROW Rybnik 11.66 
 14 Bieg 3 1 Mateusz KOKOSZEK 96-05-20 TL ROW Rybnik 11.73 
 15 Bieg 2 6 Paweł KĘDZIOR 93-09-28 TL ROW Rybnik 11.74 
 16 Bieg 2 7 Mikołaj TARNAWA 94-04-06 KS Sprint Bielsko-Biała 11.78 =PB 
 17 Bieg 3 2 Marcin GRABOWSKI 95-09-20 MOSM Tychy 11.91 
 18 Bieg 6 1 Michał KANIA 96-09-25 KS Sprint Bielsko-Biała 11.96 
 19 Bieg 6 2 Natan FIEDEŃ 98-06-02 LKS Pszczyna 11.97 PB 
 20 Bieg 3 3 Szymon JEDYŃSKI 97-05-04 LUKS Zabrzeg 11.99 
 21 Bieg 4 1 Marcin LINCHARD 93-03-25 KS Sprint Bielsko-Biała 12.01 
 22 Bieg 4 2 Mateusz LIPKA 93-07-13 UKS Czwórka Żory 12.02 
 23 Bieg 5 1 Piotr KUSTRA 94-02-21 TL ROW Rybnik 12.02 
 24 Bieg 4 3 Przemysław CIEŚLA 94-01-28 LKS Brzezina Osiek 12.04 
 25 Bieg 3 4 Przemysław OSTROWSKI 95-01-11 BKL Bełchatów 12.09 
 26 Bieg 4 4 Damian KALINKIEWICZ 97-03-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.13 PB 
 27 Bieg 5 2 Dawid PIERZGALSKI 96-01-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.14 PB 
 28 Bieg 5 3 Mateusz TRZEBOŃSKI 96-01-15 BKL Bełchatów 12.16 PB 
 29 Bieg 3 5 Jakub KULKA 95-01-21 UKS Gminy Brzeszcze 12.18 
 30 Bieg 5 4 Wojciech JASIŃSKI 96-03-08 LKS Brzezina Osiek 12.18 PB 
 31 Bieg 4 5 Michał WŁODARCZYK 94-02-20 MOSiR Mysłowice 12.20 
 32 Bieg 3 6 Łukasz SZCZOTKA 91-04-24 UKS Junior Kamesznica 12.21 
 33 Bieg 4 6 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy 12.31 
 34 Bieg 5 5 Marcin GÓRALSKI 95-11-27 BKL Bełchatów 12.45 PB 
 35 Bieg 4 7 Patryk ŻELAZNY 97-03-12 MUKS ILKUS Olkusz 12.49 PB 
 36 Bieg 7 2 Jakub NADZIEJKO 95-07-03 KS Energetyk Jaworzno 12.52 # 
 37 Bieg 5 6 Patryk FLOS 97-03-07 LUKS Zabrzeg 12.52 
 38 Bieg 3 7 Jakub POCZĘTY 98-06-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.53 
 39 Bieg 5 7 Marek STRZELCZYK 97-01-27 MULKS Juvenia Głuchołazy 12.60 
 40 Bieg 4 8 Szymon BAKALARSKI 95-05-17 KS Sprint Bielsko-Biała 12.61 PB 
 41 Bieg 7 3 Przemysław KOS 98-05-17 ULKS Bielgim Bielany 12.78 
 42 Bieg 6 3 Filip BUCHERT 98-08-30 MULKS Juvenia Głuchołazy 12.79 PB 
 43 Bieg 7 4 Grzegorz PLATEN 95-11-23 MKS-MOSM Bytom 12.88 PB 
 44 Bieg 8 1 Artur KASZA 98-07-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.88 
 45 Bieg 6 4 Oskar MATUSZEWSKI 97-01-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.91 
 46 Bieg 8 2 Dariusz LAKSA 84-08-08 WKB Meta Lubliniec 12.96 
 47 Bieg 7 5 Oskar OLEJNIK 95-07-10 MKS-MOSM Bytom 13.25 PB 
 48 Bieg 8 3 Daniel KUREK 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.36 
 49 Bieg 8 4 Paweł PRYCIAK 00-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.55 
 50 Bieg 6 5 Kamil STEFANOWICZ 98-01-01 MKS-MOSM Bytom 15.12 
 51 Bieg 7 6 Michał PEĆ 00-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 15.71 PB 
 52 Bieg 7 7 Kamil MARCINKOWSKI 00-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 16.94 
 Bieg 8 DNS Mariusz MIZIA 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNS 
 Bieg 6 DNS Łukasz NOCUŃ 97-04-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza DNS 
 Bieg 8 DNS Daniel SZWARC 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNS 
 Bieg 5 DNS Dawid MACIEJEWSKI 96-07-21 MKS-MOSM Bytom DNS 
 Bieg 8 DNS Jakub SZYDŁO 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNS 
 Bieg 6 DNS Łukasz GAJEWSKI 98-09-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza DNS 
 Bieg 8 DNS Michał SKROBOT 98-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNS 
 Bieg 7 DNS Jacek KOSTRZEWA 88-01-01 MOSiR Łaziska Górne DNS 
 Bieg 3 DNS Grzegorz JUREK 92-04-19 MULKS Juvenia Głuchołazy DNS 
 Bieg 6 DNS Mateusz SZYMAŃSKI 98-01-08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza DNS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Rzut młotem kobiet (4kg) 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 12-05-03   10:40:00 
 Koniec:  12-05-03  11:34:00 
 1 275 Dagmara STALA 91-12-09 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 59.79 PB 
 2 603 Katarzyna FURMANEK 96-02-19 KKL Kielce(SWK) 52.53 SB 
 3 36 Justyna PRUS 94-02-18 KKL Kielce(SWK) 36.05 
 4 5 Adrianna KUŹNICKA 97-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 32.52 PB 
 5 104 Anna ŚWIĄTEK 94-06-22 TS AKS Chorzów(SLK) 26.90 PB 
 I II III IV V VI 
Dagmara STALA 59.37 56.85 59.45 59.79 57.40 55.42 

Katarzyna FURMANEK 50.20 x 51.30 52.53 x 50.92 

Justyna PRUS x 36.05 x x x x 

Adrianna KUŹNICKA 31.95 32.52 30.89 x 32.42 32.00 

Anna ŚWIĄTEK 24.77 25.90 26.90 25.67 25.64 24.14 

Rzut młotem juniorek mł (3kg) 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 12-05-03   10:40:00 
 Koniec:  12-05-03  11:34:00 
 1 115 Aleksandra KOKOWSKA 95-04-28 TS AKS Chorzów(SLK) 49.75 SB 
 2 3 Roksana KAWKA 95-02-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 43.80 SB 
 3 25 Daria CIEMAŁA 96-11-18 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 31.97 PB 
 4 13 Kamila GERKI 98-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 27.26 SB 
 608 Karolina KOZIEŁ 97-01-13 KKL Kielce(SWK) DNS 
 I II III IV V VI 
Aleksandra KOKOWSKA 47.68 x 48.65 49.75 x x 

Roksana KAWKA 37.98 x 40.55 x x 43.80 

Daria CIEMAŁA 20.78 27.55 25.30 27.37 31.67 31.97 

Kamila GERKI x 27.26 x 25.93 x x 



Skok wzwyż kobiet 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 12-05-03   11:00:00 
 Koniec:  12-05-03  11:42:00 
 1 178 Zofia DŁUTEK 96-04-27 UKS Junior Kamesznica(SLK) 1.65 PB 
 2 199 Magda NIEWIEDZIAŁ 97-04-05 MKS Żywiec(SLK) 1.60 SB 
 3 510 Angelika KRAK 97-02-19 BKL Bełchatów(LDZ) 1.55 PB 
 4 118 Karolina STRZELCZYK 93-02-18 TS AKS Chorzów(SLK) 1.30 SB 
 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 
Zofia DŁUTEK - - - - o o o o xo xxx 

Magda NIEWIEDZIAŁ - - - o o o xo xxo xxx 

Angelika KRAK - - xxo xo o o xo xxx 

Karolina STRZELCZYK o xxo xxx 

600 metrów kobiet 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/3 Start: 12-05-03   12:00:00 

 1 42 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 1:27.76 PB 
 2 121 Natalia WIERA 95-05-13 LKS Pszczyna(SLK) 1:35.44 PB 
 3 85 Ewelina BALIŃSKA 95-03-20 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:40.22 PB 
 4 82 Oliwia OLSZOK 98-01-10 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:40.36 PB 
 5 420 Angelika SIWCZYK 95-02-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 1:40.87 
 6 19 Oliwia BZDAK 95-08-30 TL ROW Rybnik(SLK) 1:42.03 PB 
 7 486 Weronika CHOJKA 97-06-19 LKS Omega Kleszczów(LDZ) 1:42.89 
 8 418 Zuzanna PUTOŃ 95-02-26 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 1:43.17 
 9 89 Agata GAMBUSZ 94-12-21 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:54.50 
 305 Tina MATUSIŃSKA 88-07-12 AZS-AWF Katowice(SLK) DNS 
 75 Monika KALIWODA 96-02-23 niestowarzyszona(...) DNS 

 Bieg 2/3 Start: 12-05-03   12:06:00 

 1 778 Hanna SZCZYPKA 96-08-13 UKS Czwórka Żory(SLK) 1:42.86 
 2 83 Dominika GĄSIOROWSKA 96-10-11 ZKS Unia Tarnów(MLP) 1:43.23 PB 
 3 763 Natalia CHIBOWSKA 97-06-26 GKS Piast Gliwice(SLK) 1:43.68 PB 
 4 408 Edyta TARNOWSKA 88-12-24 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 1:44.75 
 5 87 Sara TYTKO 98-03-27 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:47.00 PB 
 6 82 Żaneta HOJKA 97-10-04 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:47.31 PB # 
 7 743 Aleksandra KLEWIN 98-04-29 LKS Omega Kleszczów(LDZ) 1:49.14 
 8 597 Weronika WANICKA 98-12-17 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 1:49.29 
 9 425 Joanna NATONIK 96-02-07 UKS Gminy Brzeszcze(MLP) 1:57.81 
 10 25 Joanna GAJ 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 1:59.86 

 Bieg 3/3 Start: 12-05-03   12:11:00 

 1 12 Zofia KOŁODZIEJCZYK 95-10-08 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 1:52.04 PB 
 2 59 Anna BŁACHUT 98-01-01 MKS Żywiec(SLK) 1:54.52 PB 
 3 76 Anna CEBULA 98-03-23 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:56.45 
 4 285 Klaudia ŚLIWIŃSKA 00-03-06 ULKS Bielgim Bielany(MLP) 1:57.65 PB 
 5 10 Edyta BOCHENEK 95-07-20 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 2:02.32 
 6 7 Aleksandra GAJ 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 2:03.05 
 7 911 Dominika DRUMOWICZ 00-01-12 WKB Meta Lubliniec(SLK) 2:11.09 
 41 Zurawska KLAUDIA 92-03-20 MKS Iskra Pszczyna(SLK) DNS 
 20 Karolina KOWALIK 98-11-03 MKS-MOSM Bytom(SLK) DNS 
 71 Paulina KOWALSKA 98-04-07 MKS-MOSM Bytom(SLK) DNS 
 78 Ewa MAJEWSKA 97-08-24 MKS-MOSM Bytom(SLK) DNS 
 54 Paulina KARAŚ 94-06-06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) DNS 
 21 Aleksandra ZACHARIASZ 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS 



Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik  

 1 Bieg 1 1 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 AZS-AWF Katowice 1:27.76 PB 
 2 Bieg 1 2 Natalia WIERA 95-05-13 LKS Pszczyna 1:35.44 PB 
 3 Bieg 1 3 Ewelina BALIŃSKA 95-03-20 MKS-MOSM Bytom 1:40.22 PB 
 4 Bieg 1 4 Oliwia OLSZOK 98-01-10 MKS-MOSM Bytom 1:40.36 PB 
 5 Bieg 1 5 Angelika SIWCZYK 95-02-17 TL Pogoń Ruda Śląska 1:40.87 
 6 Bieg 1 6 Oliwia BZDAK 95-08-30 TL ROW Rybnik 1:42.03 PB 
 7 Bieg 2 1 Hanna SZCZYPKA 96-08-13 UKS Czwórka Żory 1:42.86 
 8 Bieg 1 7 Weronika CHOJKA 97-06-19 LKS Omega Kleszczów 1:42.89 
 9 Bieg 1 8 Zuzanna PUTOŃ 95-02-26 TL Pogoń Ruda Śląska 1:43.17 
 10 Bieg 2 2 Dominika GĄSIOROWSKA 96-10-11 ZKS Unia Tarnów 1:43.23 PB 
 11 Bieg 2 3 Natalia CHIBOWSKA 97-06-26 GKS Piast Gliwice 1:43.68 PB 
 12 Bieg 2 4 Edyta TARNOWSKA 88-12-24 UKS Olimpia Zabrze 1:44.75 
 13 Bieg 2 5 Sara TYTKO 98-03-27 MKS-MOSM Bytom 1:47.00 PB 
 14 Bieg 2 6 Żaneta HOJKA 97-10-04 MKS-MOSM Bytom 1:47.31 PB # 
 15 Bieg 2 7 Aleksandra KLEWIN 98-04-29 LKS Omega Kleszczów 1:49.14 
 16 Bieg 2 8 Weronika WANICKA 98-12-17 MULKS Juvenia Głuchołazy 1:49.29 
 17 Bieg 3 1 Zofia KOŁODZIEJCZYK 95-10-08 LKS Pogórze Skoczów 1:52.04 PB 
 18 Bieg 1 9 Agata GAMBUSZ 94-12-21 MKS-MOSM Bytom 1:54.50 
 19 Bieg 3 2 Anna BŁACHUT 98-01-01 MKS Żywiec 1:54.52 PB 
 20 Bieg 3 3 Anna CEBULA 98-03-23 MKS-MOSM Bytom 1:56.45 
 21 Bieg 3 4 Klaudia ŚLIWIŃSKA 00-03-06 ULKS Bielgim Bielany 1:57.65 PB 
 22 Bieg 2 9 Joanna NATONIK 96-02-07 UKS Gminy Brzeszcze 1:57.81 
 23 Bieg 2 10 Joanna GAJ 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:59.86 
 24 Bieg 3 5 Edyta BOCHENEK 95-07-20 KS Energetyk Jaworzno 2:02.32 
 25 Bieg 3 6 Aleksandra GAJ 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:03.05 
 26 Bieg 3 7 Dominika DRUMOWICZ 00-01-12 WKB Meta Lubliniec 2:11.09 
 Bieg 1 DNS Monika KALIWODA 96-02-23 niestowarzyszona DNS 
 Bieg 1 DNS Tina MATUSIŃSKA 88-07-12 AZS-AWF Katowice DNS 
 Bieg 3 DNS Ewa MAJEWSKA 97-08-24 MKS-MOSM Bytom DNS 
 Bieg 3 DNS Paulina KOWALSKA 98-04-07 MKS-MOSM Bytom DNS 
 Bieg 3 DNS Karolina KOWALIK 98-11-03 MKS-MOSM Bytom DNS 
 Bieg 3 DNS Paulina KARAŚ 94-06-06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza DNS 
 Bieg 3 DNS Zurawska KLAUDIA 92-03-20 MKS Iskra Pszczyna DNS 
 Bieg 3 DNS Aleksandra ZACHARIASZ 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNS 

Skok w dal mężczyzn 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 12-05-03   11:00:00 
 Koniec:  12-05-03  12:05:00 
 1 13 Marek BRZEZIŃSKI 95-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 6.84 PB 0.0 
 2 83 Szymon BAKALARSKI 95-05-17 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 6.24 PB +2.2 
 3 206 Mikołaj TARNAWA 94-04-06 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 6.06 SB +0.9 
 4 537 Mateusz TRZEBOŃSKI 96-01-15 BKL Bełchatów(LDZ) 6.04 SB +0.2 
 5 20 Marcin LINCHARD 93-03-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 5.91 SB -0.3 
 6 27 Nikodem DUSIŃSKI 95-04-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 5.67 PB +0.1 
 7 18 Sebastian WOREK 93-01-21 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 5.55 SB -0.8 
 8 23 Karol WENDZIK 96-03-24 TL ROW Rybnik(SLK) 5.39 SB +0.1 
 9 57 Szymon WANDZEL 97-01-22 MKS Żywiec(SLK) 5.23 PB 0.0 
 10 282 Przemysław KOS 98-05-17 ULKS Bielgim Bielany(MLP) 5.09 SB 0.0 
 11 755 Stanisław HASIEC 97-07-19 GKS Piast Gliwice(SLK) 5.04 +0.6 
 12 224 Kamil MYSTEK 97-11-29 UKS Gminy Brzeszcze(MLP) 4.93 SB +0.7 
 13 68 Bartosz ŚWIERCZYNA 98-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4.87 PB 0.0 
 14 6 Mateusz WĘGLARSKI 97-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4.72 SB 0.0 
 15 296 Wojciech KATAŃSKI 98-06-05 ULKS Bielgim Bielany(MLP) 4.50 PB +4.0 
 16 11 Paweł PRYCIAK 00-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4.11 SB 0.0 
 130 Marek ZACZYŃSKI 98-05-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) DNS 
 136 Paweł SMOLAK 98-03-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) DNS 
 133 Kamil BOCK 98-03-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) DNS 
 127 Patryk NOWAK 97-08-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) DNS 
 427 Konrad TIETZ 95-12-14 LUKS Dwójka Namysłów(OPL) DNS 
 86 Łukasz GAJEWSKI 98-09-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) DNS 
 88 Mateusz SZYMAŃSKI 98-01-08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) DNS 
 59 Michał MUSIAŁ 96-03-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS 
 

 



 I II III IV V VI 
Marek BRZEZIŃSKI x 6.71 6.59 6.10 6.84 6.82 
 0.0 0.0 0.0 -1.1 0.0 -1.5 
Szymon BAKALARSKI 6.12 6.14 6.24 6.09 6.16 6.17 
 +0.2 +0.6 +2.2 -0.1 +1.2 -2.3 
Mikołaj TARNAWA 6.06 5.99 5.80 x 5.91 5.99 
 +0.9 +0.1 +0.5 0.0 0.0 -1.1 
Mateusz TRZEBOŃSKI 5.91 5.91 5.92 - 6.04 6.01 
 0.0 0.0 0.0 - +0.2 -1.4 
Marcin LINCHARD 5.85 x 5.86 4.69 5.64 5.91 
 +0.5 +0.1 -1.0 -1.9 +0.6 -0.3 
Nikodem DUSIŃSKI 5.39 5.67 5.47 5.43 5.53 5.56 
 +1.0 +0.1 +0.2 -2.0 -0.8 0.0 
Sebastian WOREK 4.88 5.48 5.47 x 5.55 x 
 +0.2 0.0 +3.6 -2.1 -0.8 0.0 
Karol WENDZIK 5.37 x 5.23 5.15 5.39 5.24 
 +0.8 0.0 0.0 0.0 +0.1 -1.3 
Szymon WANDZEL 4.98 5.13 5.23 
 -0.7 +0.5 0.0 
Przemysław KOS x 5.09 5.00 
 +0.4 0.0 +0.7 
Stanisław HASIEC 5.00 4.88 5.04 
 +0.2 +2.0 +0.6 
Kamil MYSTEK 4.91 4.88 4.93 
 +0.5 +0.5 +0.7 
Bartosz ŚWIERCZYNA 4.87 4.59 4.63 
 0.0 -0.3 +0.1 
Mateusz WĘGLARSKI 4.53 4.69 4.72 
 +0.4 -0.1 0.0 
Wojciech KATAŃSKI 4.14 4.43 4.50 
 -0.7 +0.2 +4.0 
Paweł PRYCIAK 4.02 4.11 4.02 
 0.0 0.0 -0.1 

600 metrów mężczyzn 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/3 Start: 12-05-03   12:17:00 

 1 24 Mateusz URBANIAK 86-07-01 LKS Omega Kleszczów(LDZ) 1:19.25 PB 
 2 408 Kamil GOŁKOWSKI 93-09-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 1:20.01 PB 
 3 90 Michał KNAPIK 93-09-23 ZKS Unia Tarnów(MLP) 1:20.38 PB 
 4 154 Kamil KLONOWSKI 89-06-24 MOSiR Łaziska Górne(SLK) 1:24.11 PB 
 5 58 Marcin KULIK 94-10-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 1:24.49 PB 
 6 55 Szymon BIOLIK 98-11-25 GTS Bojszowy(SLK) 1:24.62 PB 
 7 300 Rafał KAMPA 91-06-12 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 1:24.67 PB 
 8 84 Jakub PIECZKO 95-11-17 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:25.09 PB 
 9 73 Michał GÓRKIEWICZ 93-10-17 LKS Kłos Olkusz(MLP) 1:26.05 PB 
 10 79 Tomasz DOLATA 96-02-15 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:28.28 
 11 112 Mateusz FALEJCZYK 94-08-11 TS AKS Chorzów(SLK) 1:29.53 PB 
 12 104 Bartosz BĘDZIESZAK 95-02-24 TS AKS Chorzów(SLK) 1:29.60 PB 

 Bieg 2/3 Start: 12-05-03   12:21:00 

 1 37 Sebastian KRAUT 95-01-25 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 1:27.20 PB 
 2 141 Kamil KUREK 95-10-03 MKS-MOS Katowice(SLK) 1:27.32 PB 
 3 85 Robert ANDAŁA 96-04-29 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:28.43 PB 
 4 80 Marcin KOWALSKI 97-04-26 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:28.73 PB 
 5 95 Filip KRAUZE 97-01-21 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:29.13 PB 
 6 794 Szymon KOŁAK 93-10-20 GKS Piast Gliwice(SLK) 1:30.96 
 7 406 Bartosz MODRZEJEWSKI 95-12-07 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 1:31.16 PB 
 8 321 Mateusz JĘDRUSIK 95-01-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 1:31.72 PB 
 9 112 Kamil OSIEK 96-04-15 TS AKS Chorzów(SLK) 1:33.50 
 10 146 Tomasz KUKUCZKA 96-01-31 MKS-MOS Katowice(SLK) 1:34.95 
 56 Wojciech STOL 98-01-11 GTS Bojszowy(SLK) DNS 
 127 Mateusz GRZONDZIEL 95-03-29 MKS-MOS Katowice(SLK) DNS 
 75 Dawid GRABOWSKI 95-01-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) DQ 163p2 
 
 

 



 Bieg 3/3 Start: 12-05-03   12:29:00 

 1 65 Oktawiusz ZIARKIEWICZ 94-12-09 TL ROW Rybnik(SLK) 1:26.09 
 2 11 Łukasz JASIŃSKI 96-06-15 LKS Brzezina Osiek(MLP) 1:27.75 
 3 91 Daniel HELIOSZ 94-11-17 TL ROW Rybnik(SLK) 1:29.65 
 4 562 Kamil KUBOWICZ 97-02-28 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 1:30.38 # 
 5 63 Rafał KOTOWSKI 94-01-21 TL ROW Rybnik(SLK) 1:33.06 PB 
 6 10 Wojciech WĄSIK 97-03-06 LKS Brzezina Osiek(MLP) 1:36.28 
 7 55 ARTUR GRZEGORCZYK 97-01-01 TKKF CZARNI KATOWICE(SLK) 1:40.28 
 8 44 PAWEŁ DZIĘCIOŁ 98-01-01 TKKF CZARNI KATOWICE(SLK) 1:53.31 
 9 13 Wojciech WOJTYŁA 01-09-14 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 1:57.94 
 11 Jakub SZCZUREK 96-07-12 MUKS ILKUS Olkusz(MLP) DNS 
 78 Adrian JAROS 97-09-10 MKS-MOSM Bytom(SLK) DNS 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik  

 1 Bieg 1 1 Mateusz URBANIAK 86-07-01 LKS Omega Kleszczów 1:19.25 PB 
 2 Bieg 1 2 Kamil GOŁKOWSKI 93-09-15 TL Pogoń Ruda Śląska 1:20.01 PB 
 3 Bieg 1 3 Michał KNAPIK 93-09-23 ZKS Unia Tarnów 1:20.38 PB 
 4 Bieg 1 4 Kamil KLONOWSKI 89-06-24 MOSiR Łaziska Górne 1:24.11 PB 
 5 Bieg 1 5 Marcin KULIK 94-10-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:24.49 PB 
 6 Bieg 1 6 Szymon BIOLIK 98-11-25 GTS Bojszowy 1:24.62 PB 
 7 Bieg 1 7 Rafał KAMPA 91-06-12 UKS Olimpia Zabrze 1:24.67 PB 
 8 Bieg 1 8 Jakub PIECZKO 95-11-17 MKS-MOSM Bytom 1:25.09 PB 
 9 Bieg 1 9 Michał GÓRKIEWICZ 93-10-17 LKS Kłos Olkusz 1:26.05 PB 
 10 Bieg 3 1 Oktawiusz ZIARKIEWICZ 94-12-09 TL ROW Rybnik 1:26.09 
 11 Bieg 2 1 Sebastian KRAUT 95-01-25 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:27.20 PB 
 12 Bieg 2 2 Kamil KUREK 95-10-03 MKS-MOS Katowice 1:27.32 PB 
 13 Bieg 3 2 Łukasz JASIŃSKI 96-06-15 LKS Brzezina Osiek 1:27.75 
 14 Bieg 1 10 Tomasz DOLATA 96-02-15 MKS-MOSM Bytom 1:28.28 
 15 Bieg 2 3 Robert ANDAŁA 96-04-29 MKS-MOSM Bytom 1:28.43 PB 
 16 Bieg 2 4 Marcin KOWALSKI 97-04-26 MKS-MOSM Bytom 1:28.73 PB 
 17 Bieg 2 5 Filip KRAUZE 97-01-21 MKS-MOSM Bytom 1:29.13 PB 
 18 Bieg 1 11 Mateusz FALEJCZYK 94-08-11 TS AKS Chorzów 1:29.53 PB 
 19 Bieg 1 12 Bartosz BĘDZIESZAK 95-02-24 TS AKS Chorzów 1:29.60 PB 
 20 Bieg 3 3 Daniel HELIOSZ 94-11-17 TL ROW Rybnik 1:29.65 
 21 Bieg 3 4 Kamil KUBOWICZ 97-02-28 MULKS Juvenia Głuchołazy 1:30.38 # 
 22 Bieg 2 6 Szymon KOŁAK 93-10-20 GKS Piast Gliwice 1:30.96 
 23 Bieg 2 7 Bartosz MODRZEJEWSKI 95-12-07 UKS Olimpia Zabrze 1:31.16 PB 
 24 Bieg 2 8 Mateusz JĘDRUSIK 95-01-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:31.72 PB 
 25 Bieg 3 5 Rafał KOTOWSKI 94-01-21 TL ROW Rybnik 1:33.06 PB 
 26 Bieg 2 9 Kamil OSIEK 96-04-15 TS AKS Chorzów 1:33.50 
 27 Bieg 2 10 Tomasz KUKUCZKA 96-01-31 MKS-MOS Katowice 1:34.95 
 28 Bieg 3 6 Wojciech WĄSIK 97-03-06 LKS Brzezina Osiek 1:36.28 
 29 Bieg 3 7 ARTUR GRZEGORCZYK 97-01-01 TKKF CZARNI KATOWICE 1:40.28 
 30 Bieg 3 8 PAWEŁ DZIĘCIOŁ 98-01-01 TKKF CZARNI KATOWICE 1:53.31 
 31 Bieg 3 9 Wojciech WOJTYŁA 01-09-14 LKS Pogórze Skoczów 1:57.94 
 Bieg 2 DNS Wojciech STOL 98-01-11 GTS Bojszowy DNS 
 Bieg 2 DQ Dawid GRABOWSKI 95-01-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza DQ 163p2 
 Bieg 3 DNS Jakub SZCZUREK 96-07-12 MUKS ILKUS Olkusz DNS 
 Bieg 3 DNS Adrian JAROS 97-09-10 MKS-MOSM Bytom DNS 
 Bieg 2 DNS Mateusz GRZONDZIEL 95-03-29 MKS-MOS Katowice DNS 

1000 metrów kobiet 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/2 Start: 12-05-03   12:33:00 

 1 405 Martyna PUSCHHAUS 93-08-12 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 2:55.92 
 2 761 Magdalena KRAWCZYK 92-10-24 GKS Piast Gliwice(SLK) 2:57.84 PB 
 3 406 Julianna GASIAK 95-12-10 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 2:58.53 
 4 67 Anna LEMPART 92-06-10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 2:58.70 
 5 404 Monika MOCHNIA 92-01-27 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 3:03.35 
 6 827 Karolina PILARSKA 87-07-19 WKB Meta Lubliniec(SLK) 3:03.90 PB 
 7 77 Alicja DEPCZYŃSKA 96-04-06 MKS-MOSM Bytom(SLK) 3:04.61 PB 
 8 122 Ewelina GAWLAK 94-05-30 LKS Pszczyna(SLK) 3:10.16 
 9 84 Marta RAŻAKOWSKA 97-02-02 MKS-MOSM Bytom(SLK) 3:19.70 
 10 104 Martyna BARKA 92-07-18 TS AKS Chorzów(SLK) 3:19.81 
 348 Katarzyna KUROWSKA 91-09-01 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNS 



 Bieg 2/2 Start: 12-05-03   12:41:00 

 1 58 Julia KORZUCH 95-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3:11.74 
 2 505 Oliwia NOWAKOWSKA 93-05-05 MOSM Tychy(SLK) 3:14.49 
 3 125 Alicja SZCZUREK 94-09-07 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 3:15.22 
 4 599 Karolina KISIEL 94-03-21 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 3:16.99 PB 
 5 88 Sandra HOJKA 96-05-08 MKS-MOSM Bytom(SLK) 3:17.59 PB 
 6 594 Monika WOŚ 97-04-11 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 3:18.94 PB 
 7 15 Barbara WOJTYŁA 95-12-01 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 3:22.92 
 8 775 Anna DOBOSZ 94-03-23 GKS Piast Gliwice(SLK) 3:25.98 # 
 9 12 Aleksandra GABRYEL 96-08-28 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 3:31.42 PB 
 10 774 Aleksandra JANKOWSKA 97-09-02 UKS Czwórka Żory(SLK) 3:31.80 
 59 Karolina WOJACZEK 96-07-05 TL ROW Rybnik(SLK) DNS 
 135 Katarzyna ROSIKOŃ 95-08-19 MOSiR Mysłowice(SLK) DNS 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik  

 1 Bieg 1 1 Martyna PUSCHHAUS 93-08-12 TL Pogoń Ruda Śląska 2:55.92 
 2 Bieg 1 2 Magdalena KRAWCZYK 92-10-24 GKS Piast Gliwice 2:57.84 PB 
 3 Bieg 1 3 Julianna GASIAK 95-12-10 CKS Budowlani Częstochowa 2:58.53 
 4 Bieg 1 4 Anna LEMPART 92-06-10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:58.70 
 5 Bieg 1 5 Monika MOCHNIA 92-01-27 TL Pogoń Ruda Śląska 3:03.35 
 6 Bieg 1 6 Karolina PILARSKA 87-07-19 WKB Meta Lubliniec 3:03.90 PB 
 7 Bieg 1 7 Alicja DEPCZYŃSKA 96-04-06 MKS-MOSM Bytom 3:04.61 PB 
 8 Bieg 1 8 Ewelina GAWLAK 94-05-30 LKS Pszczyna 3:10.16 
 9 Bieg 2 1 Julia KORZUCH 95-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3:11.74 
 10 Bieg 2 2 Oliwia NOWAKOWSKA 93-05-05 MOSM Tychy 3:14.49 
 11 Bieg 2 3 Alicja SZCZUREK 94-09-07 UKS Olimpia Zabrze 3:15.22 
 12 Bieg 2 4 Karolina KISIEL 94-03-21 MULKS Juvenia Głuchołazy 3:16.99 PB 
 13 Bieg 2 5 Sandra HOJKA 96-05-08 MKS-MOSM Bytom 3:17.59 PB 
 14 Bieg 2 6 Monika WOŚ 97-04-11 MULKS Juvenia Głuchołazy 3:18.94 PB 
 15 Bieg 1 9 Marta RAŻAKOWSKA 97-02-02 MKS-MOSM Bytom 3:19.70 
 16 Bieg 1 10 Martyna BARKA 92-07-18 TS AKS Chorzów 3:19.81 
 17 Bieg 2 7 Barbara WOJTYŁA 95-12-01 LKS Pogórze Skoczów 3:22.92 
 18 Bieg 2 8 Anna DOBOSZ 94-03-23 GKS Piast Gliwice 3:25.98 # 
 19 Bieg 2 9 Aleksandra GABRYEL 96-08-28 MULKS Juvenia Głuchołazy 3:31.42 PB 
 20 Bieg 2 10 Aleksandra JANKOWSKA 97-09-02 UKS Czwórka Żory 3:31.80 
 Bieg 1 DNS Katarzyna KUROWSKA 91-09-01 KS AZS AWF Wrocław DNS 
 Bieg 2 DNS Katarzyna ROSIKOŃ 95-08-19 MOSiR Mysłowice DNS 
 Bieg 2 DNS Karolina WOJACZEK 96-07-05 TL ROW Rybnik DNS 

1000 metrów mężczyzn 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/3 Start: 12-05-03   12:47:00 

 1 66 Łukasz GURTKIEWICZ 93-02-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 2:25.94 PB 
 2 544 Grzegorz ŁUSZCZYŃSKI 89-01-10 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 2:26.37 PB 
 3 558 Patryk WRÓBEL 94-03-15 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 2:27.29 
 4 519 Wojciech CZERNEK 92-02-10 MOSM Tychy(SLK) 2:27.84 PB 
 5 413 Adrian POŁEĆ 92-03-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 2:32.34 PB 
 6 65 Kamil KUBAT 93-02-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 2:32.92 PB 
 7 149 Karol GRABOWSKI 89-06-22 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 2:35.16 PB 
 8 780 Patryk BRZĄKALIK 94-10-20 UKS Czwórka Żory(SLK) 2:35.37 PB 
 9 103 Paweł PRIMUS 93-06-29 TS AKS Chorzów(SLK) 2:38.31 
 10 262 Dawid BUKAŁA 94-01-19 MOSM Tychy(SLK) 2:46.87 
 778 Mariusz KUBIAK 91-01-26 UKS Czwórka Żory(SLK) DNF 
 969 Arkadiusz WIŚNIEWSKI 87-09-04 MLKS Tucholanka Tuchola(KPO) DNS 
 
 
 
 
 
 

 



 Bieg 2/3 Start: 12-05-03   12:53:00 

 1 784 Bartłomiej COPIK 95-09-20 GKS Piast Gliwice(SLK) 2:40.54 PB 
 2 775 Przemysław BABULA 94-01-02 GKS Piast Gliwice(SLK) 2:42.05 
 3 60 Jerzy TUSZYŃSKI 96-04-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 2:42.26 PB 
 4 16 Marcin SZAFARCZYK 90-08-07 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 2:43.36 
 5 53 Paweł BRZOZOWSKI 95-12-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 2:44.59 PB 
 6 19 Przemysław STRZĄDAŁA 95-02-14 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 2:45.02 PB 
 7 140 Michał BRYJA 94-08-16 MOSiR Mysłowice(SLK) 2:45.35 PB 
 8 89 Mateusz WŁOSTOWSKI 95-12-19 MKS-MOSM Bytom(SLK) 2:45.52 PB 
 9 414 Arkadiusz POŁEĆ 90-01-01 MOSiR Łaziska Górne(SLK) 2:46.24 
 10 7 Grzegorz MUSIAŁ 96-04-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 2:46.30 PB 
 11 125 Szymon OSTROWSKI 95-10-07 LKS Pszczyna(SLK) 2:46.63 PB 
 12 84 Adam GUTOWSKI 95-01-16 MKS-MOSM Bytom(SLK) 2:47.10 PB 
 13 17 Paweł WNUK 96-01-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 2:49.00 PB 
 14 81 Mateusz WYSOCKI 95-07-15 MKS-MOSM Bytom(SLK) 2:50.37 

 Bieg 3/3 Start: 12-05-03   13:03:00 

 1 798 Nataniel SWAT 94-09-30 GKS Piast Gliwice(SLK) 2:40.93 PB 
 2 98 Szymon HALCZAK 94-06-07 LUKS Azymek Zdzieszowice(OPL) 2:45.55 PB 
 3 765 Bartłomiej BAJON 95-05-04 GKS Piast Gliwice(SLK) 2:48.70 PB 
 4 533 Radosław KOZIEŁ 96-01-12 MKS Tempo Kęty(MLP) 2:51.90 SB 
 5 552 Dawid KIJASZEK 98-06-25 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 2:52.44 PB 
 6 51 Bartosz STEFANIAK 96-02-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 2:52.75 
 7 779 Robert ŁUKASIAK 95-10-05 UKS Czwórka Żory(SLK) 2:53.47 
 8 531 Michał MAKOŚ 97-01-01 MKS Tempo Kęty(MLP) 2:53.78 PB 
 9 72 Rafał MŁYNEK 98-06-25 MKS-MOSM Bytom(SLK) 2:56.51 SB 
 10 87 Piotr MRACHACZ 97-06-09 MKS-MOSM Bytom(SLK) 2:57.86 SB 
 11 13 Wiktor BOCHENEK 97-12-05 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 3:05.24 PB 
 12 409 Paweł FRANITZA 96-01-28 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 3:11.64 
 10 Adam TWOREK 98-03-05 MKS-MOSM Bytom(SLK) DNS 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik  

 1 Bieg 1 1 Łukasz GURTKIEWICZ 93-02-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:25.94 PB 
 2 Bieg 1 2 Grzegorz ŁUSZCZYŃSKI 89-01-10 CKS Budowlani Częstochowa 2:26.37 PB 
 3 Bieg 1 3 Patryk WRÓBEL 94-03-15 MULKS Juvenia Głuchołazy 2:27.29 
 4 Bieg 1 4 Wojciech CZERNEK 92-02-10 MOSM Tychy 2:27.84 PB 
 5 Bieg 1 5 Adrian POŁEĆ 92-03-14 TL Pogoń Ruda Śląska 2:32.34 PB 
 6 Bieg 1 6 Kamil KUBAT 93-02-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:32.92 PB 
 7 Bieg 1 7 Karol GRABOWSKI 89-06-22 CKS Budowlani Częstochowa 2:35.16 PB 
 8 Bieg 1 8 Patryk BRZĄKALIK 94-10-20 UKS Czwórka Żory 2:35.37 PB 
 9 Bieg 1 9 Paweł PRIMUS 93-06-29 TS AKS Chorzów 2:38.31 
 10 Bieg 2 1 Bartłomiej COPIK 95-09-20 GKS Piast Gliwice 2:40.54 PB 
 11 Bieg 3 1 Nataniel SWAT 94-09-30 GKS Piast Gliwice 2:40.93 PB 
 12 Bieg 2 2 Przemysław BABULA 94-01-02 GKS Piast Gliwice 2:42.05 
 13 Bieg 2 3 Jerzy TUSZYŃSKI 96-04-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:42.26 PB 
 14 Bieg 2 4 Marcin SZAFARCZYK 90-08-07 LKS Pogórze Skoczów 2:43.36 
 15 Bieg 2 5 Paweł BRZOZOWSKI 95-12-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:44.59 PB 
 16 Bieg 2 6 Przemysław STRZĄDAŁA 95-02-14 LKS Pogórze Skoczów 2:45.02 PB 
 17 Bieg 2 7 Michał BRYJA 94-08-16 MOSiR Mysłowice 2:45.35 PB 
 18 Bieg 2 8 Mateusz WŁOSTOWSKI 95-12-19 MKS-MOSM Bytom 2:45.52 PB 
 19 Bieg 3 2 Szymon HALCZAK 94-06-07 LUKS Azymek Zdzieszowice 2:45.55 PB 
 20 Bieg 2 9 Arkadiusz POŁEĆ 90-01-01 MOSiR Łaziska Górne 2:46.24 
 21 Bieg 2 10 Grzegorz MUSIAŁ 96-04-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2:46.30 PB 
 22 Bieg 2 11 Szymon OSTROWSKI 95-10-07 LKS Pszczyna 2:46.63 PB 
 23 Bieg 1 10 Dawid BUKAŁA 94-01-19 MOSM Tychy 2:46.87 
 24 Bieg 2 12 Adam GUTOWSKI 95-01-16 MKS-MOSM Bytom 2:47.10 PB 
 25 Bieg 3 3 Bartłomiej BAJON 95-05-04 GKS Piast Gliwice 2:48.70 PB 
 26 Bieg 2 13 Paweł WNUK 96-01-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2:49.00 PB 
 27 Bieg 2 14 Mateusz WYSOCKI 95-07-15 MKS-MOSM Bytom 2:50.37 
 28 Bieg 3 4 Radosław KOZIEŁ 96-01-12 MKS Tempo Kęty 2:51.90 SB 
 29 Bieg 3 5 Dawid KIJASZEK 98-06-25 MULKS Juvenia Głuchołazy 2:52.44 PB 
 30 Bieg 3 6 Bartosz STEFANIAK 96-02-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:52.75 
 31 Bieg 3 7 Robert ŁUKASIAK 95-10-05 UKS Czwórka Żory 2:53.47 
 32 Bieg 3 8 Michał MAKOŚ 97-01-01 MKS Tempo Kęty 2:53.78 PB 
 33 Bieg 3 9 Rafał MŁYNEK 98-06-25 MKS-MOSM Bytom 2:56.51 SB 
 34 Bieg 3 10 Piotr MRACHACZ 97-06-09 MKS-MOSM Bytom 2:57.86 SB 
 35 Bieg 3 11 Wiktor BOCHENEK 97-12-05 LKS Pogórze Skoczów 3:05.24 PB 



 36 Bieg 3 12 Paweł FRANITZA 96-01-28 UKS Olimpia Zabrze 3:11.64 
 Bieg 1 DNS Arkadiusz WIŚNIEWSKI 87-09-04 MLKS Tucholanka Tuchola DNS 
 Bieg 3 DNS Adam TWOREK 98-03-05 MKS-MOSM Bytom DNS 
 Bieg 1 DNF Mariusz KUBIAK 91-01-26 UKS Czwórka Żory DNF 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 12-05-03   11:30:00 
 Koniec:  12-05-03  12:50:00 
 1 102 Iwona STACH 90-03-01 AZS KU Politechniki Opolskiej  45.51 PB 
 2 603 Katarzyna FURMANEK 96-02-19 KKL Kielce(SWK) 40.54 PB 
 3 135 Maria NORAS 94-10-07 MKS-MOS Katowice(SLK) 36.14 SB 
 4 307 Klaudia KACZOR 92-04-11 KS Cracovia 1906 Kraków(MLP) 34.90 PB 
 5 72 Alicja NOWAKOWSKA 96-08-17 MKS-MOSM Bytom(SLK) 29.20 PB 
 6 29 Karolina FARON 94-01-03 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 28.85 PB 
 7 81 Natalia KOWALCZYK 92-08-30 MKS-MOSM Bytom(SLK) 26.99 PB 
 8 3 Katarzyna PLATA 96-02-07 UKS Junior Kamesznica(SLK) 24.09 SB 
 9 230 Karolina PORDZIK 96-05-06 MKS-MOS Katowice(SLK) 19.41 SB 
 10 100 ALEKSANDRA SZOSTAK 81-01-01 BUSHIDO RYBNIK(SLK) 17.15 
 60 Joanna KIJANKA 95-10-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS 
 72 Gabriela DUK 96-08-19 MKS-MOSM Bytom(SLK) DNS 
 I II III IV V VI 
Iwona STACH 39.07 42.85 x 39.50 41.28 45.51 

Katarzyna FURMANEK 33.05 39.08 36.15 39.22 38.93 40.54 

Maria NORAS 33.26 x 33.42 33.90 32.03 36.14 

Klaudia KACZOR 26.13 33.16 29.71 32.75 34.90 29.96 

Alicja NOWAKOWSKA 20.72 22.56 23.94 29.20 28.63 x 

Karolina FARON 28.30 27.66 28.63 x 28.85 x 

Natalia KOWALCZYK 24.31 26.23 24.26 X X 26.99 

Katarzyna PLATA 23.28 x 24.09 23.28 x x 

Karolina PORDZIK x x 19.41 

ALEKSANDRA SZOSTAK 17.15 x x 

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg) 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 12-05-03   11:30:00 
 Koniec:  12-05-03  12:50:00 
 1 33 Karolina BUMBAR 97-06-25 LUKS Zabrzeg(SLK) 24.86 
 2 26 Karolina SMALCERZ 99-04-02 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 21.33 SB 
 I II III IV V VI 
Karolina BUMBAR 23.17 x x x 24.86 x 

Karolina SMALCERZ x 20.83 19.25 x x 21.33 

 

 

 

 

 

 

 



Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 12-05-03   11:45:00 
 Koniec:  12-05-03  13:00:00 
 1 102 Iwona STACH 90-03-01 AZS KU Politechniki Opolskiej  13.58 PB 
 2 60 Joanna KIJANKA 95-10-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 13.35 PB 
 3 77 Sonia SOKOŁOWSKA 94-06-11 TL ROW Rybnik(SLK) 11.84 PB 
 4 307 Klaudia KACZOR 92-04-11 KS Cracovia 1906 Kraków(MLP) 11.45 PB 
 5 142 Daria KITAJEWSKA 94-09-21 MKS-MOS Katowice(SLK) 11.41 PB 
 6 102 Emilia JAGODA 94-11-16 TS AKS Chorzów(SLK) 9.09 SB 
 7 74 Katarzyna GÓRA 94-05-14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 7.89 SB 
 I II III IV V VI 
Iwona STACH 13.08 X 13.58 13.25 X X 

Joanna KIJANKA 12.89 13.35 X X 13.29 X 

Sonia SOKOŁOWSKA 11.84 X X X 11.15 X 

Klaudia KACZOR 10.98 X 11.12 11.45 X 10.71 

Daria KITAJEWSKA 10.47 11.07 10.34 10.74 11.41 10.82 

Emilia JAGODA 9.09 8.34 8.66 

Katarzyna GÓRA 7.21 7.89 7.38 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg) 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 12-05-03   11:45:00 
 Koniec:  12-05-03  13:00:00 
 1 72 Alicja NOWAKOWSKA 96-08-17 MKS-MOSM Bytom(SLK) 12.29 PB 
 2 8 Patrycja MOŚ 95-01-17 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 11.45 SB 
 3 3 Roksana KAWKA 95-02-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 11.25 SB 
 4 84 Renata PIERCHAŁA 96-03-05 TL ROW Rybnik(SLK) 11.03 SB 
 5 108 Paulina BRYDA 95-01-26 TS AKS Chorzów(SLK) 9.24 SB 
 6 4 Karolina BUMBAR 97-06-25 LUKS Zabrzeg(SLK) 9.04 
 7 87 Sylwia GOJ 96-01-01 MKS-MOSM Bytom(SLK) 8.99 
 8 10 Agnieszka DURAJ 95-01-05 MUKS ILKUS Olkusz(MLP) 8.91 
 9 5 Adrianna KUŹNICKA 97-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 8.41 PB 
 10 3 Katarzyna PLATA 96-02-07 UKS Junior Kamesznica(SLK) 8.37 PB 
 11 112 Klaudia BLACHA 98-01-01 MKS Tempo Kęty(MLP) 8.08 PB 
 12 140 Magdalena JAKUBCZAK 96-11-24 MKS-MOS Katowice(SLK) 7.69 SB 
 13 5 Maja NIEWIEDZIAŁ 97-04-05 MKS Żywiec(SLK) 7.39 SB 
 14 28 Dominika KROCHMAL 97-12-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 7.25 SB 
 520 Natalia CISICKA 98-07-16 LUKS Dwójka Namysłów(OPL) NM 
 I II III IV V VI 
Alicja NOWAKOWSKA 11.70 X 11.35 11.25 12.29 X 

Patrycja MOŚ 11.45 X 10.74 X 10.76 11.13 

Roksana KAWKA X 11.25 10.96 X X 11.15 

Renata PIERCHAŁA X 10.64 10.42 X 11.03 X 

Paulina BRYDA 8.87 8.32 9.24 - - - 

Karolina BUMBAR 8.09 9.04 8.66 9.03 X X 

Sylwia GOJ 8.81 8.84 8.03 8.66 8.99 8.99 

Agnieszka DURAJ 8.44 8.73 8.71 8.82 8.91 X 

Adrianna KUŹNICKA 7.75 8.41 8.08 

Katarzyna PLATA 7.93 8.37 8.02 

Klaudia BLACHA 7.81 8.08 6.96 

Magdalena JAKUBCZAK 6.96 X 7.69 



Maja NIEWIEDZIAŁ 7.39 7.15 7.14 

Dominika KROCHMAL 7.20 7.18 7.25 

150 metrów kobiet 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/3 Wiatr: +0.4 m/s Start: 12-05-03   13:13:00 

 1 4 405 Magdalena LONCIERZ 93-01-19 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 19.18 PB 
 2 1 66 Elżbieta GŁOGOWSKA 95-01-10 LUKS Zabrzeg(SLK) 19.23 
 3 3 408 Magdalena KALISZ 93-09-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 19.55 PB 
 4 5 116 Marlena GIELATA 92-05-13 AZS-AWF Katowice(SLK) 19.74 
 5 6 514 Patrycja WIECZOREK 97-05-14 BKL Bełchatów(LDZ) 19.86 PB 
 2 75 Anna GORZKOWSKA 93-09-17 MKS-MOSM Bytom(SLK) DNS 

 Bieg 2/3 Wiatr: +1.2 m/s Start: 12-05-03   13:16:00 

 1 3 312 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS Cracovia 1906 Kraków(MLP) 18.50 
 2 6 113 Agata BRANDYK 92-10-07 TS AKS Chorzów(SLK) 20.24 PB 
 3 4 77 Sylwia RICHTER 94-06-04 MKS-MOSM Bytom(SLK) 21.01 
 4 5 118 Karolina STRZELCZYK 93-02-18 TS AKS Chorzów(SLK) 21.80 
 5 1 90 Jaśmina WOLCZYŃSKA 96-02-23 niestowarzyszona(...) 21.93 
 2 70 Ewa MAZURKIEWICZ 96-01-06 MKS-MOSM Bytom(SLK) DNS 

 Bieg 3/3 Wiatr: +1.8 m/s Start: 12-05-03   13:18:00 

 1 6 513 Julia KOPEK 98-04-17 BKL Bełchatów(LDZ) 20.43 
 2 2 517 Julia LIS 98-06-26 BKL Bełchatów(LDZ) 20.66 PB 
 3 3 66 Klaudia WOREK 97-10-11 MKS-MOS Katowice(SLK) 21.89 
 4 5 754 Patrycja BARTOSZ 00-12-18 GKS Piast Gliwice(SLK) 22.14 SB 
 4 24 Oliwia GOLBA 97-08-20 KS Energetyk Jaworzno(SLK) DNS 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik  

 1 Bieg 2 1 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS Cracovia 1906 Kraków 18.50 
 2 Bieg 1 1 Magdalena LONCIERZ 93-01-19 TL Pogoń Ruda Śląska 19.18 PB 
 3 Bieg 1 2 Elżbieta GŁOGOWSKA 95-01-10 LUKS Zabrzeg 19.23 
 4 Bieg 1 3 Magdalena KALISZ 93-09-25 TL Pogoń Ruda Śląska 19.55 PB 
 5 Bieg 1 4 Marlena GIELATA 92-05-13 AZS-AWF Katowice 19.74 
 6 Bieg 1 5 Patrycja WIECZOREK 97-05-14 BKL Bełchatów 19.86 PB 
 7 Bieg 2 2 Agata BRANDYK 92-10-07 TS AKS Chorzów 20.24 PB 
 8 Bieg 3 1 Julia KOPEK 98-04-17 BKL Bełchatów 20.43 
 9 Bieg 3 2 Julia LIS 98-06-26 BKL Bełchatów 20.66 PB 
 10 Bieg 2 3 Sylwia RICHTER 94-06-04 MKS-MOSM Bytom 21.01 
 11 Bieg 2 4 Karolina STRZELCZYK 93-02-18 TS AKS Chorzów 21.80 
 12 Bieg 3 3 Klaudia WOREK 97-10-11 MKS-MOS Katowice 21.89 
 13 Bieg 2 5 Jaśmina WOLCZYŃSKA 96-02-23 niestowarzyszona 21.93 
 14 Bieg 3 4 Patrycja BARTOSZ 00-12-18 GKS Piast Gliwice 22.14 SB 
 Bieg 2 DNS Ewa MAZURKIEWICZ 96-01-06 MKS-MOSM Bytom DNS 
 Bieg 1 DNS Anna GORZKOWSKA 93-09-17 MKS-MOSM Bytom DNS 
 Bieg 3 DNS Oliwia GOLBA 97-08-20 KS Energetyk Jaworzno DNS 



150 metrów mężczyzn 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/4 Wiatr: +1.3 m/s Start: 12-05-03   13:22:00 

 1 4 13 Marek BRZEZIŃSKI 95-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 16.67 PB 
 2 3 62 Szymon MYRTA 88-05-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 16.91 PB 
 3 2 57 Krzysztof ADAMCZYK 95-10-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 16.92 
 4 5 148 Daniel GÓRALCZYK 88-12-10 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 17.23 
 5 1 77 Jacek ABRAMOWICZ 91-01-31 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 17.27 
 6 6 753 Kamil PIOTROWIAK 93-01-07 GKS Piast Gliwice(SLK) 17.38 PB 

 Bieg 2/4 Wiatr: +2.1 m/s Start: 12-05-03   13:25:00 

 1 6 68 Krzysztof KĘDZIOR 91-10-31 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 16.88 
 2 3 102 Daniel PIEŃKUS 94-09-05 TS AKS Chorzów(SLK) 17.53 PB 
 3 4 538 Przemysław OSTROWSKI 95-01-11 BKL Bełchatów(LDZ) 17.87 
 4 5 9 Paweł BEDNARZ 96-03-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 18.43 
 5 2 47 Marcin MOSKAŁA 80-08-18 TS AKS Chorzów(SLK) 19.14 

 Bieg 3/4 Wiatr: 0.0 m/s Start: 12-05-03   13:30:00 

 1 3 77 Rafał KUBAŃSKI 95-07-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 17.25 
 2 2 303 Kamil GŁUSZEK 96-03-28 UKS bieganie.pl Stryszawa(MLP) 17.68 
 3 6 751 Łukasz PAŁKA 97-01-10 GKS Piast Gliwice(SLK) 20.39 
 5 59 Michał MUSIAŁ 96-03-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS 
 1 47 Marcin MOSKAŁA 80-08-18 TS AKS Chorzów(SLK) DNS 
 4 771 Mateusz LIPKA 93-07-13 UKS Czwórka Żory(SLK) DQ 162p7 

 Bieg 4/4 Wiatr: +0.2 m/s Start: 12-05-03   13:31:00 

 1 2 48 Patryk ŻELAZNY 97-03-12 MUKS ILKUS Olkusz(MLP) 18.63 SB 
 2 4 68 Dawid STAWIARSKI 97-01-01 MKS-MOS Katowice(SLK) 19.42 
 3 5 18 Kamil PROCHOWNIK 98-01-01 MKS Żywiec(SLK) 21.39 
 6 48 Jarzabek PIOTR 95-05-09 MKS Iskra Pszczyna(SLK) DNS 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik  

 1 Bieg 1 1 Marek BRZEZIŃSKI 95-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 16.67 PB 
 2 Bieg 2 1 Krzysztof KĘDZIOR 91-10-31 KS AZS AWF Wrocław 16.88 
 3 Bieg 1 2 Szymon MYRTA 88-05-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 16.91 PB 
 4 Bieg 1 3 Krzysztof ADAMCZYK 95-10-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 16.92 
 5 Bieg 1 4 Daniel GÓRALCZYK 88-12-10 UKS Olimpia Zabrze 17.23 
 6 Bieg 3 1 Rafał KUBAŃSKI 95-07-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 17.25 
 7 Bieg 1 5 Jacek ABRAMOWICZ 91-01-31 UKS Olimpia Zabrze 17.27 
 8 Bieg 1 6 Kamil PIOTROWIAK 93-01-07 GKS Piast Gliwice 17.38 PB 
 9 Bieg 2 2 Daniel PIEŃKUS 94-09-05 TS AKS Chorzów 17.53 PB 
 10 Bieg 3 2 Kamil GŁUSZEK 96-03-28 UKS bieganie.pl Stryszawa 17.68 
 11 Bieg 2 3 Przemysław OSTROWSKI 95-01-11 BKL Bełchatów 17.87 
 12 Bieg 2 4 Paweł BEDNARZ 96-03-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 18.43 
 13 Bieg 4 1 Patryk ŻELAZNY 97-03-12 MUKS ILKUS Olkusz 18.63 SB 
 14 Bieg 2 5 Marcin MOSKAŁA 80-08-18 TS AKS Chorzów 19.14 
 15 Bieg 4 2 Dawid STAWIARSKI 97-01-01 MKS-MOS Katowice 19.42 
 16 Bieg 3 3 Łukasz PAŁKA 97-01-10 GKS Piast Gliwice 20.39 
 17 Bieg 4 3 Kamil PROCHOWNIK 98-01-01 MKS Żywiec 21.39 
 Bieg 3 DNS Marcin MOSKAŁA 80-08-18 TS AKS Chorzów DNS 
 Bieg 4 DNS Jarzabek PIOTR 95-05-09 MKS Iskra Pszczyna DNS 
 Bieg 3 DQ Mateusz LIPKA 93-07-13 UKS Czwórka Żory DQ 162p7 
 Bieg 3 DNS Michał MUSIAŁ 96-03-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNS 
 
 
 
 

 



300 metrów kobiet 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/5 Start: 12-05-03   13:42:00 

 1 2 312 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS Cracovia 1906 Kraków(MLP) 40.52 
 2 4 73 Aleksandra BUCZKOWICZ 95-04-04 MKS-MOSM Bytom(SLK) 41.35 PB 
 3 3 18 Marta GŁOWACZ 87-06-30 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 42.40 PB 
 4 5 14 Aleksandra KRĘŻEL 95-03-11 MUKS ILKUS Olkusz(MLP) 42.73 
 5 6 43 Karolina NOWAK 97-10-21 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 44.70 PB 

 Bieg 2/5 Start: 12-05-03   13:45:00 

 1 3 120 Katarzyna GAWLAK 96-04-25 LKS Pszczyna(SLK) 43.18 
 2 4 15 Paulina GAJ 93-01-29 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 43.89 PB 
 3 2 98 Gabriela BIEDA 96-12-12 ZKS Unia Tarnów(MLP) 44.41 
 4 5 118 Sylwia INDEKA 97-06-19 LKS Pszczyna(SLK) 44.76 PB 
 5 1 139 Małgorzata SKOP 96-06-03 MKS-MOS Katowice(SLK) 45.05 
 6 51 Nicoleta NOWACKA 93-02-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DQ 162p7 

 Bieg 3/5 Start: 12-05-03   13:49:00 

 1 3 593 Natalia DROZDEK 98-01-22 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 46.14 PB 
 2 5 13 Diana GABRYŚ 94-08-12 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 47.30 PB 
 3 6 16 Daria WOJTYNEK 98-02-25 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 51.89 
 1 1 Katarzyna ŁUKASZYŃSKA 97-05-19 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) DNS 
 2 528 Martyna MAŁCZAK 98-10-21 BKL Bełchatów(LDZ) DNS 
 4 22 Monika BIAŁAS 93-03-10 KS Energetyk Jaworzno(SLK) DQ 162p7 

 Bieg 4/5 Start: 12-05-03   13:51:00 

 1 4 750 Karolina KORDALSKA 97-07-30 GKS Piast Gliwice(SLK) 44.16 SB 
 2 3 126 Klaudia KOBIÓR 98-07-01 LKS Pszczyna(SLK) 45.95 PB 
 3 1 134 Weronika GROTKIEWICZ 98-05-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 48.30 SB 
 4 2 792 Justyna GRUBA 98-03-07 GKS Piast Gliwice(SLK) 51.13 
 6 486 Weronika CHOJKA 97-06-19 LKS Omega Kleszczów(LDZ) DNS 
 5 75 Jolanta RYBIŃSKA 97-02-03 MKS-MOSM Bytom(SLK) DNS 

 Bieg 5/5 Start: 12-05-03   13:53:00 

 1 5 12 Marcelina WOJTYŁA 00-08-17 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 53.34 
 2 3 8 Martyna MYRCIK 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 54.12 
 3 2 11 Kinga BIAŁOŻYT 99-03-10 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 55.27 
 4 1 17 Magdalena SIWIEC 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 56.55 PB 
 4 47 Niesyto KAMILA 96-04-05 MKS Iskra Pszczyna(SLK) DNS 
 6 77 Żaneta SOBOLEWSKA 97-10-14 MKS-MOSM Bytom(SLK) DNS 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik  

 1 Bieg 1 1 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS Cracovia 1906 Kraków 40.52 
 2 Bieg 1 2 Aleksandra BUCZKOWICZ 95-04-04 MKS-MOSM Bytom 41.35 PB 
 3 Bieg 1 3 Marta GŁOWACZ 87-06-30 KS Energetyk Jaworzno 42.40 PB 
 4 Bieg 1 4 Aleksandra KRĘŻEL 95-03-11 MUKS ILKUS Olkusz 42.73 
 5 Bieg 2 1 Katarzyna GAWLAK 96-04-25 LKS Pszczyna 43.18 
 6 Bieg 2 2 Paulina GAJ 93-01-29 KS Energetyk Jaworzno 43.89 PB 
 7 Bieg 4 1 Karolina KORDALSKA 97-07-30 GKS Piast Gliwice 44.16 SB 
 8 Bieg 2 3 Gabriela BIEDA 96-12-12 ZKS Unia Tarnów 44.41 
 9 Bieg 1 5 Karolina NOWAK 97-10-21 MULKS Juvenia Głuchołazy 44.70 PB 
 10 Bieg 2 4 Sylwia INDEKA 97-06-19 LKS Pszczyna 44.76 PB 
 11 Bieg 2 5 Małgorzata SKOP 96-06-03 MKS-MOS Katowice 45.05 
 12 Bieg 4 2 Klaudia KOBIÓR 98-07-01 LKS Pszczyna 45.95 PB 
 13 Bieg 3 1 Natalia DROZDEK 98-01-22 MULKS Juvenia Głuchołazy 46.14 PB 
 14 Bieg 3 2 Diana GABRYŚ 94-08-12 KS Energetyk Jaworzno 47.30 PB 
 15 Bieg 4 3 Weronika GROTKIEWICZ 98-05-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 48.30 SB 
 16 Bieg 4 4 Justyna GRUBA 98-03-07 GKS Piast Gliwice 51.13 
 17 Bieg 3 3 Daria WOJTYNEK 98-02-25 LKS Pogórze Skoczów 51.89 
 18 Bieg 5 1 Marcelina WOJTYŁA 00-08-17 LKS Pogórze Skoczów 53.34 
 19 Bieg 5 2 Martyna MYRCIK 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 54.12 
 20 Bieg 5 3 Kinga BIAŁOŻYT 99-03-10 LKS Pogórze Skoczów 55.27 



 21 Bieg 5 4 Magdalena SIWIEC 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 56.55 PB 
 Bieg 3 DQ Monika BIAŁAS 93-03-10 KS Energetyk Jaworzno DQ 162p7 
 Bieg 3 DNS Martyna MAŁCZAK 98-10-21 BKL Bełchatów DNS 
 Bieg 4 DNS Weronika CHOJKA 97-06-19 LKS Omega Kleszczów DNS 
 Bieg 2 DQ Nicoleta NOWACKA 93-02-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DQ 162p7 
 Bieg 5 DNS Żaneta SOBOLEWSKA 97-10-14 MKS-MOSM Bytom DNS 
 Bieg 4 DNS Jolanta RYBIŃSKA 97-02-03 MKS-MOSM Bytom DNS 
 Bieg 5 DNS Niesyto KAMILA 96-04-05 MKS Iskra Pszczyna DNS 
 Bieg 3 DNS Katarzyna ŁUKASZYŃSKA 97-05-19 MULKS Juvenia Głuchołazy DNS 

Skok w dal kobiet 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 12-05-03   12:30:00 
 Koniec:  12-05-03  14:00:00 
 1 62 Adrianna ZIĘTARA 91-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 5.79 PB 
 2 85 Ewa ŁABNO 94-01-14 ZKS Unia Tarnów(MLP) 5.60 PB 
 3 762 Anna BEDNORZ 95-06-27 GKS Piast Gliwice(SLK) 5.58 PB 
 4 12 Małgorzata SUCHAN 90-03-12 MOSM Tychy(SLK) 5.53 SB 
 5 68 Dominika WIĘCŁAWEK 93-03-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 5.38 PB 
 6 126 Dominika AUGUSTYN 94-12-03 MKS-MOS Katowice(SLK) 5.35 SB 
 7 9 Ewa FIJAK 95-08-17 MKS Żywiec(SLK) 5.33 PB 
 8 233 Justyna DZIECH 94-09-02 UKS Gminy Brzeszcze(MLP) 5.09 SB 
 9 517 Gabriela ZAWADZKA 94-03-11 MKS Tempo Kęty(MLP) 5.00 
 10 522 Natalia GRYŚ 96-08-22 BKL Bełchatów(LDZ) 4.89 SB 
 11 6 Zofia SMYŁA 96-05-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4.84 SB 
 12 511 Karolina FISZER 95-02-09 BKL Bełchatów(LDZ) 4.71 SB 
 13 108 Paulina BRYDA 95-01-26 TS AKS Chorzów(SLK) 4.59 SB 
 14 10 Patrycja KAPAŁA 97-03-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4.55 PB 
 15 13 Małgorzata KOWALSKA 98-07-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4.43 PB 
 16 74 Katarzyna GÓRA 94-05-14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 4.42 SB 
 17 7 ALEKSANDRA RYSZCZYK 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4.31 
 17 15 Angelika ZAJĄC 96-10-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4.31 PB 
 18 24 Oliwia GOLBA 97-08-20 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 4.25 SB 
 19 14 Magdalena WRZESZCZ 00-03-26 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 4.20 SB 
 20 793 Nicoleta GORZAWSKA 99-07-16 GKS Piast Gliwice(SLK) 4.18 SB 
 21 97 Martyna KASPRZYK 97-10-25 MOSM Tychy(SLK) 4.16 PB 
 22 36 Dominika PAGIEŁA 97-09-01 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 4.06 SB 
 23 135 Patrycja MAJKA 98-02-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 4.00 
 24 59 Patrycja PROCHOWNIK 97-01-01 MKS Żywiec(SLK) 3.98 SB 
 26 99 Magdalena MIĘKIŃSKA 99-01-01 MKS Żywiec(SLK) 3.80 SB 
 27 282 Karolina CHRAPKIEWICZ 00-01-08 ULKS Bielgim Bielany(MLP) 3.75 SB 
 28 17 Natalia WAŁĘGA 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3.67 SB 
 29 278 Julia PAWIŃSKA 01-04-05 ULKS Bielgim Bielany(MLP) 3.08 SB 
 132 Kamila CYGAN 98-05-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) DNS 
 4 Jagoda KUCIA 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS 
 102 Emilia JAGODA 94-11-16 TS AKS Chorzów(SLK) NM 
 I II III IV V VI 
Adrianna ZIĘTARA 5.69 5.41 5.62 5.70 5.75 5.79 

  +1,2 +1,7 +1,9 0,0 +0,1 +4,0  

Ewa ŁABNO 5.27 4.96 5.60 5.49 5.31 5.50 

  -1,2 -1,0 +1,4 +0,5 +0,1 0,0  

Anna BEDNORZ 5.40 5.14 5.20 5.46 5.38 5.58 

  +1,5 -2,2 +1,1 +0,2 0,0 +1,3  

Małgorzata SUCHAN 5.42 x 5.51 5.53 - - 

  +0,2 +0,3 +2,0 0,0 

Dominika WIĘCŁAWEK 5.38 x 5.37 5.33 x x 

  +3,2 +2,8 +2,6 +1,2 +0,1 -0,7  

Dominika AUGUSTYN x x 5.19 5.35 x x 

  +4,7 0,0 +0,1 +0,2 0,0 0,0  

 



Ewa FIJAK 5.33 4.51 4.30 4.39 4.01 4.08 

  +1,7 0,0 +2,1 -0,3 +0,3 0,0  

Justyna DZIECH 5.09 4.77 X 4.78 5.06 5.03 

  +3,2 -0,1 0,0 +0,5 +1,9 0,0  

  

Gabriela ZAWADZKA 4.96 4.82 5.00 

Natalia GRYŚ x 4.89 x 

Zofia SMYŁA 4.20 4.62 4.84 

Karolina FISZER x 4.71 4.67 

Paulina BRYDA 4.59 x x 

Patrycja KAPAŁA 4.42 4.41 4.55 

Małgorzata KOWALSKA 4.40 4.43 - 

Katarzyna GÓRA 4.37 4.25 4.42 

ALEKSANDRA RYSZCZYK 4.20 4.14 4.31 

Angelika ZAJĄC 4.20 4.14 4.31 

Oliwia GOLBA 3.16 4.13 4.25 

Magdalena WRZESZCZ 4.07 4.03 4.20 

Nicoleta GORZAWSKA 4.18 3.98 4.02 

Martyna KASPRZYK 4.16 x 4.15 

Dominika PAGIEŁA 4.06 X 3.86 

Patrycja MAJKA 4.00 3.96 3.99 

Patrycja PROCHOWNIK 3.98 3.92 X 

Magdalena MIĘKIŃSKA X X 3.80 

Karolina CHRAPKIEWICZ 3.75 3.65 X 

Natalia WAŁĘGA 3.67 x x 

Julia PAWIŃSKA 3.08 X X 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 12-05-03   12:45:00 
 Koniec:  12-05-03  14:00:00 
 1 128 Rafał SYPOSZ 91-11-24 AZS KU Politechniki Opolskiej  41.50 SB 
 2 52 Michał NOWAKOWSKI 91-07-31 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 40.57 SB 
 I II III IV V VI 
Rafał SYPOSZ x 41.50 x x x x 

Michał NOWAKOWSKI 40.57 x 39.75 x 38.45 x 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg) 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 12-05-03   12:45:00 
 Koniec:  12-05-03  14:00:00 
 1 77 Damian BIELAWSKI 94-11-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 31.75 SB 
 4 Cezary ZACKIEWICZ 94-12-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS 
 21 Krzysztof SMALCERZ 94-03-24 KS Energetyk Jaworzno(SLK) DNS 

 I II III IV V VI 

Damian BIELAWSKI X X X 31.75 X X 



Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg) 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 12-05-03   12:45:00 
 Koniec:  12-05-03  14:00:00 
 1 770 Aleksander SZTEN 96-09-28 GKS Piast Gliwice(SLK) 39.89 PB 
 2 112 Olaf DROZDOWSKI 95-10-27 TS AKS Chorzów(SLK) 37.09 PB 
 3 20 Rafał SZUL 95-07-02 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 36.60 PB 
 4 7 Przemysław ŚMIŁEK 96-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 22.40 
 I II III IV V VI 
Aleksander SZTEN 36.61 39.45 X 39.89 X 38.48 

Olaf DROZDOWSKI X 33.53 31.96 37.09 31.62 36.80 

Rafał SZUL 35.50 36.60 35.28 31.35 35.28 33.62 

Przemysław ŚMIŁEK 20.06 22.40 20.65 X 20.77 - 

Rzut dyskiem młodzików (1kg) 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 12-05-03   12:45:00 
 Koniec:  12-05-03  14:00:00 
 1 99 Szymon MAZUR 98-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 35.83 SB 
 2 214 Jakub PAWŁOWSKI 97-01-01 MKS-MOS Katowice(SLK) 28.60 SB 
 3 6 Bartłomiej PLATA 97-07-24 UKS Junior Kamesznica(SLK) 26.18 SB 
 4 5 Tomasz SZYMACHA 97-03-24 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 25.91 SB 
 I II III IV V VI 
Szymon MAZUR X X X X 31.13 35.83 

Jakub PAWŁOWSKI X 28.60 24.95 26.05 26.30 24.36 

Bartłomiej PLATA X 24.67 22.88 22.00 26.18 19.10 

Tomasz SZYMACHA X X 23.84 X 25.91 X 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg) 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 12-05-03   13:10:00 
 Koniec:  12-05-03  14:00:00 
 1 141 Mariusz GAŁĄZKA 88-02-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  16.26 SB 
 2 128 Rafał SYPOSZ 91-11-24 AZS KU Politechniki Opolskiej  13.75 SB 
 3 310 Paweł KUBAT 89-08-04 AZS-AWF Katowice(SLK) 12.42 PB 
 52 Michał NOWAKOWSKI 91-07-31 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) NM 
 I II III IV V VI 
Mariusz GAŁĄZKA 15.68 16.26 x x 15.88 15.82 

Rafał SYPOSZ x 13.51 x 13.75 13.38 - 

Paweł KUBAT x 12.28 x 12.42 x - 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg) 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 12-05-03   13:10:00 
 Koniec:  12-05-03  14:00:00 
 1 77 Damian BIELAWSKI 94-11-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.12 SB 
 I II III IV V VI 
Damian BIELAWSKI 11.12 X X X X 11.11 



Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg) 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 12-05-03   13:10:00 
 Koniec:  12-05-03  14:00:00 
 1 770 Aleksander SZTEN 96-09-28 GKS Piast Gliwice(SLK) 11.88 PB 
 2 763 Marcin BORYS 96-02-29 GKS Piast Gliwice(SLK) 11.70 SB 
 3 85 Jakub LUBOWIECKI 95-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.60 SB 
 4 7 Przemysław ŚMIŁEK 96-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 10.62 
 5 5 Tomasz SZYMACHA 97-03-24 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 10.00 PB 
 6 89 Norbert KINA 96-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 8.28 SB 
 133 Adrian JANKOWSKI 95-03-24 MKS-MOS Katowice(SLK) NM 
 99 Szymon MAZUR 98-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) NM 
 666 Paweł KURA 98-01-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) NM 
 667 Łukasz NOCUŃ 97-04-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) NM 
 I II III IV V VI 
Aleksander SZTEN 11.77 11.60 10.88 11.88 X - 

Marcin BORYS X 11.05 11.70 11.52 11.22 11.52 

Jakub LUBOWIECKI 10.60 10.42 10.55 10.53 9.92 11.60 

Przemysław ŚMIŁEK 9.88 X 9.91 9.96 10.62 10.50 

Tomasz SZYMACHA 10.00 9.78 X 9.20 9.63 8.99 

Norbert KINA 8.28 7.53 X 7.51 7.77 X 

300 metrów mężczyzn 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/7 Start: 12-05-03   14:09:00 

 1 4 776 Damian HAŁGAS 93-03-15 GKS Piast Gliwice(SLK) 35.34 PB 
 2 2 52 Jacek KABACIŃSKI 95-10-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 35.62 PB 
 3 3 5 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice(SLK) 35.63 
 4 5 66 Dominik ŚLEDŹ 90-07-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 36.88 
 5 1 758 Marcin JANKOWSKI 93-04-05 GKS Piast Gliwice(SLK) 37.34 
 6 6 773 Andrzej ZBYDNIEWSKI 96-10-20 GKS Piast Gliwice(SLK) 37.39 PB 

 Bieg 2/7 Start: 12-05-03   14:12:00 

 1 3 418 Filip JONDA 93-05-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 36.66 
 2 1 82 Roman KUCEK 94-01-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 37.52 
 3 2 412 Tomasz GARCZARCZYK 90-06-05 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 37.53 
 4 5 417 Kamil WĘGLER 95-07-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 37.71 
 5 4 303 Kamil GŁUSZEK 96-03-28 UKS bieganie.pl Stryszawa(MLP) 38.02 
 6 6 781 Wojciech WRZAŁEK 96-02-29 GKS Piast Gliwice(SLK) 38.05 PB 

 Bieg 3/7 Start: 12-05-03   14:15:00 

 1 3 148 Daniel GÓRALCZYK 88-12-10 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 36.79 
 2 5 686 Przemysław CIEŚLA 94-01-28 LKS Brzezina Osiek(MLP) 38.00 PB 
 3 1 554 Marek STRZELCZYK 97-01-27 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 39.86 PB 
 2 47 Marcin MOSKAŁA 80-08-18 TS AKS Chorzów(SLK) DNS 
 6 57 Jakub MAGIERA 97-01-04 TL ROW Rybnik(SLK) DNS 
 4 58 Szymon BIOLIK 98-11-25 GTS Bojszowy DQ 162p7 

 Bieg 4/7 Start: 12-05-03   14:18:00 

 1 1 310 Paweł KUBAT 89-08-04 AZS-AWF Katowice(SLK) 35.89 PB 
 2 5 282 Łukasz SZCZOTKA 91-04-24 UKS Junior Kamesznica(SLK) 37.52 PB 
 3 3 557 Andrzej ŚNIEŻEK 93-10-02 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 37.71 PB 
 4 2 251 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy(SLK) 39.11 PB 
 6 427 Konrad TIETZ 95-12-14 LUKS Dwójka Namysłów(OPL) DNS 
 4 12 Mateusz MĘDERAK 95-07-16 KS Energetyk Jaworzno(SLK) DNS 



 Bieg 5/7 Start: 12-05-03   14:20:00 

 1 4 777 Daniel MIROWSKI 96-01-22 GKS Piast Gliwice(SLK) 37.43 SB 
 2 6 753 Mateusz DEC 97-01-22 GKS Piast Gliwice(SLK) 39.28 PB 
 3 3 763 Marcel MIZERA 97-03-05 GKS Piast Gliwice(SLK) 39.91 PB 
 4 1 96 Szymon POPIELAWSKI 97-11-02 MKS-MOSM Bytom(SLK) 41.71 PB 



 5 70 Przemysław SOŚNICKI 98-08-29 MKS-MOSM Bytom(SLK) DNS 
 2 128 Dorian GOJDŹ 98-01-15 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) DNS 

 Bieg 6/7 Start: 12-05-03   14:23:00 

 1 4 12 Wojciech JASIŃSKI 96-03-08 LKS Brzezina Osiek(MLP) 39.60 PB 
 2 5 551 Filip BUCHERT 98-08-30 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 39.96 PB 
 3 1 47 Marcin MOSKAŁA 80-08-18 TS AKS Chorzów(SLK) 41.96 
 4 6 129 Krzysztof BARNACH 98-01-16 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 45.85 PB 
 2 33 Rafał KWIATKOWSKI 98-01-16 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) DNS 
 3 58 Kamil KNAPIK 97-03-04 ZKS Unia Tarnów(MLP) DNS 

 Bieg 7/7 Start: 12-05-03   14:25:00 

 1 3 771 Daniel NADOLSKI 95-11-30 GKS Piast Gliwice(SLK) 38.26 
 2 4 780 Grzegorz BERNAT 97-01-01 UKS Czwórka Żory(SLK) 38.79 
 3 1 571 Dariusz LAKSA 84-08-08 WKB Meta Lubliniec(SLK) 39.66 
 6 51 Mateusz LIPIŃSKI 97-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS 
 5 428 Konrad NADOLSKI 98-03-14 LUKS Dwójka Namysłów(OPL) DNS 
 2 131 Olaf BAKOŃ 98-11-27 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) DNS 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik  

 1 Bieg 1 1 Damian HAŁGAS 93-03-15 GKS Piast Gliwice 35.34 PB 
 2 Bieg 1 2 Jacek KABACIŃSKI 95-10-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 35.62 PB 
 3 Bieg 1 3 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice 35.63 
 4 Bieg 4 1 Paweł KUBAT 89-08-04 AZS-AWF Katowice 35.89 PB 
 5 Bieg 2 1 Filip JONDA 93-05-23 TL Pogoń Ruda Śląska 36.66 
 6 Bieg 3 1 Daniel GÓRALCZYK 88-12-10 UKS Olimpia Zabrze 36.79 
 7 Bieg 1 4 Dominik ŚLEDŹ 90-07-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 36.88 
 8 Bieg 1 5 Marcin JANKOWSKI 93-04-05 GKS Piast Gliwice 37.34 
 9 Bieg 1 6 Andrzej ZBYDNIEWSKI 96-10-20 GKS Piast Gliwice 37.39 PB 
 10 Bieg 5 1 Daniel MIROWSKI 96-01-22 GKS Piast Gliwice 37.43 SB 
 11 Bieg 2 2 Roman KUCEK 94-01-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 37.52 
 12 Bieg 4 2 Łukasz SZCZOTKA 91-04-24 UKS Junior Kamesznica 37.52 PB 
 13 Bieg 2 3 Tomasz GARCZARCZYK 90-06-05 TL Pogoń Ruda Śląska 37.53 
 14 Bieg 4 3 Andrzej ŚNIEŻEK 93-10-02 MULKS Juvenia Głuchołazy 37.71 PB 
 15 Bieg 2 4 Kamil WĘGLER 95-07-15 TL Pogoń Ruda Śląska 37.71 
 16 Bieg 3 2 Przemysław CIEŚLA 94-01-28 LKS Brzezina Osiek 38.00 PB 
 17 Bieg 2 5 Kamil GŁUSZEK 96-03-28 UKS bieganie.pl Stryszawa 38.02 
 18 Bieg 2 6 Wojciech WRZAŁEK 96-02-29 GKS Piast Gliwice 38.05 PB 
 19 Bieg 7 1 Daniel NADOLSKI 95-11-30 GKS Piast Gliwice 38.26 
 20 Bieg 7 2 Grzegorz BERNAT 97-01-01 UKS Czwórka Żory 38.79 
 21 Bieg 4 4 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy 39.11 PB 
 22 Bieg 5 2 Mateusz DEC 97-01-22 GKS Piast Gliwice 39.28 PB 
 23 Bieg 6 1 Wojciech JASIŃSKI 96-03-08 LKS Brzezina Osiek 39.60 PB 
 24 Bieg 7 3 Dariusz LAKSA 84-08-08 WKB Meta Lubliniec 39.66 
 25 Bieg 3 3 Marek STRZELCZYK 97-01-27 MULKS Juvenia Głuchołazy 39.86 PB 
 26 Bieg 5 3 Marcel MIZERA 97-03-05 GKS Piast Gliwice 39.91 PB 
 27 Bieg 6 2 Filip BUCHERT 98-08-30 MULKS Juvenia Głuchołazy 39.96 PB 
 28 Bieg 5 4 Szymon POPIELAWSKI 97-11-02 MKS-MOSM Bytom 41.71 PB 
 29 Bieg 6 3 Marcin MOSKAŁA 80-08-18 TS AKS Chorzów 41.96 
 30 Bieg 6 4 Krzysztof BARNACH 98-01-16 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 45.85 PB 
 Bieg 5 DNS Przemysław SOŚNICKI 98-08-29 MKS-MOSM Bytom DNS 
 Bieg 4 DNS Konrad TIETZ 95-12-14 LUKS Dwójka Namysłów DNS 
 Bieg 7 DNS Konrad NADOLSKI 98-03-14 LUKS Dwójka Namysłów DNS 
 Bieg 3 DNS Jakub MAGIERA 97-01-04 TL ROW Rybnik DNS 
 Bieg 7 DNS Olaf BAKOŃ 98-11-27 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza DNS 
 Bieg 6 DNS Rafał KWIATKOWSKI 98-01-16 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza DNS 
 Bieg 6 DNS Kamil KNAPIK 97-03-04 ZKS Unia Tarnów DNS 
 Bieg 7 DNS Mateusz LIPIŃSKI 97-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNS 
 Bieg 4 DNS Mateusz MĘDERAK 95-07-16 KS Energetyk Jaworzno DNS 
 Bieg 3 DNS Marcin MOSKAŁA 80-08-18 TS AKS Chorzów DNS 
 Bieg 3 DQ Szymon BIOLIK 98-11-25 GTS Bojszowy DQ 162p7 
 Bieg 5 DNS Dorian GOJDŹ 98-01-15 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza DNS 
 
 
 
 
 
 

 



500 metrów kobiet 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/2 Start: 12-05-03   14:38:00 

 1 305 Tina MATUSIŃSKA 88-07-12 AZS-AWF Katowice(SLK) 1:10.16 
 2 510 Paulina MAMROT 93-11-22 BKL Bełchatów(LDZ) 1:13.30 SB 
 3 103 Aleksandra KOZOK 93-01-12 TS AKS Chorzów(SLK) 1:15.07 PB 
 4 113 Sonia ZABOROWSKA 94-11-03 TS AKS Chorzów(SLK) 1:15.33 SB 
 5 302 Izabela SOSNOWSKA 92-09-18 AZS-AWF Katowice(SLK) 1:15.46 
 6 52 Jowita BŁASZCZAK 95-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 1:15.69 
 7 53 Angelika MADEJCZYK 91-03-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 1:16.68 
 8 406 Marta WĘGLER 93-06-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 1:17.80 

 Bieg 2/2 Start: 12-05-03   14:43:00 

 1 523 Aleksandra GAWORSKA 95-11-07 BKL Bełchatów(LDZ) 1:17.54 SB 
 2 72 Natalia PIONTEK 95-11-23 TL ROW Rybnik(SLK) 1:19.70 PB 
 3 115 Iwona BRANDYK 94-01-12 TS AKS Chorzów(SLK) 1:21.25 # 
 4 1 Karolina JUSZCZYK 96-05-13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 1:21.73 SB 
 5 103 Ewelina KONIECZNA 94-06-02 TS AKS Chorzów(SLK) 1:23.98 
 6 528 Martyna MAŁCZAK 98-10-21 BKL Bełchatów(LDZ) 1:29.86 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik  

 1 Bieg 1 1 Tina MATUSIŃSKA 88-07-12 AZS-AWF Katowice 1:10.16 
 2 Bieg 1 2 Paulina MAMROT 93-11-22 BKL Bełchatów 1:13.30 SB 
 3 Bieg 1 3 Aleksandra KOZOK 93-01-12 TS AKS Chorzów 1:15.07 PB 
 4 Bieg 1 4 Sonia ZABOROWSKA 94-11-03 TS AKS Chorzów 1:15.33 SB 
 5 Bieg 1 5 Izabela SOSNOWSKA 92-09-18 AZS-AWF Katowice 1:15.46 
 6 Bieg 1 6 Jowita BŁASZCZAK 95-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:15.69 
 7 Bieg 1 7 Angelika MADEJCZYK 91-03-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:16.68 
 8 Bieg 2 1 Aleksandra GAWORSKA 95-11-07 BKL Bełchatów 1:17.54 SB 
 9 Bieg 1 8 Marta WĘGLER 93-06-28 TL Pogoń Ruda Śląska 1:17.80 
 10 Bieg 2 2 Natalia PIONTEK 95-11-23 TL ROW Rybnik 1:19.70 PB 
 11 Bieg 2 3 Iwona BRANDYK 94-01-12 TS AKS Chorzów 1:21.25 # 
 12 Bieg 2 4 Karolina JUSZCZYK 96-05-13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:21.73 SB 
 13 Bieg 2 5 Ewelina KONIECZNA 94-06-02 TS AKS Chorzów 1:23.98 
 14 Bieg 2 6 Martyna MAŁCZAK 98-10-21 BKL Bełchatów 1:29.86 

Rzut oszczepem kobiet (600) 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 12-05-03   14:10:00 
 Koniec:  12-05-03  14:45:00 
 1 11 Wiktoria SZLAGOR 94-09-16 LUKS Zabrzeg(SLK) 35.42 
 2 135 Magdalena STOLARSKA 94-04-14 MKS-MOS Katowice(SLK) 32.35 SB 
 3 100 Roksana BRODNICKA 90-09-10 KU AZS Uniwersytetu Śląskiego w  31.70 SB 
 4 102 Emilia JAGODA 94-11-16 TS AKS Chorzów(SLK) 24.12 
 5 108 Paulina BRYDA 95-01-26 TS AKS Chorzów(SLK) 23.40 
 20 Marta MUCHA 93-04-25 KS Energetyk Jaworzno(SLK) DNS 
 112 Klaudia BLACHA 98-01-01 MKS Tempo Kęty(MLP) NM 
 I II III IV V VI 
Wiktoria SZLAGOR 34.20 30.98 28.91 27.39 30.30 35.42 

Magdalena STOLARSKA X 30.55 32.35 31.33 31.92 30.44 

Roksana BRODNICKA 28.70 24.35 28.46 31.70 24.77 24.95 

Emilia JAGODA 20.05 20.20 19.03 24.12 21.25 20.99 

Paulina BRYDA 23.12 21.20 21.45 X 23.40 18.20 



Rzut oszczepem juniorek mł (500) 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 12-05-03   14:10:00 
 Koniec:  12-05-03  14:45:00 
 1 155 Wiktoria GAŁUSZKA 96-01-08 MKS-MOS Katowice(SLK) 32.70 SB 
 2 84 Renata PIERCHAŁA 96-03-05 TL ROW Rybnik(SLK) 31.96 SB 
 3 74 Paulina ZWIERZYŃSKA 95-02-01 TL ROW Rybnik(SLK) 26.42 SB 
 4 108 Paulina BRYDA 95-01-26 TS AKS Chorzów(SLK) 24.20 
 28 Dominika KROCHMAL 97-12-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) DNS 
 I II III IV V VI 
Wiktoria GAŁUSZKA 31.80 31.33 32.32 32.70 31.77 30.26 

Renata PIERCHAŁA 29.35 31.96 X 30.82 28.95 X 

Paulina ZWIERZYŃSKA X 25.43 26.42 X X X 

Paulina BRYDA X X X 24.20 X X 

500 metrów mężczyzn 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/2 Start: 12-05-03   14:46:00 

 1 316 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 1:04.70 SB 
 2 410 Paweł PRENCEL 93-02-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 1:05.57 
 3 62 Mateusz BŁOCH 92-04-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 1:06.56 
 4 534 Mariusz JURCZYK 96-01-10 BKL Bełchatów(LDZ) 1:07.76 SB 
 5 103 Marek MILEWSKI 92-06-15 TS AKS Chorzów(SLK) 1:08.32 PB 
 80 Krzysztof HARĘDZA 93-08-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS 
 93 Szymon RZEWNICKI 93-06-02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) DNS 

 Bieg 2/2 Start: 12-05-03   14:49:00 

 1 532 Mateusz STUDZIŃSKI 95-01-22 BKL Bełchatów(LDZ) 1:10.25 SB 
 2 969 Paweł WARMUZ 95-03-15 KS Cracovia 1906 Kraków(MLP) 1:10.86 
 3 417 Patryk NISZCZUK 93-08-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 1:10.93 
 4 775 Kamil POLOCZEK 89-04-24 UKS Czwórka Żory(SLK) 1:12.34 
 5 810 Daniel DULSKI 92-03-22 WKB Meta Lubliniec(SLK) 1:12.53 
 6 850 Mariusz ZEMBROŃ 74-01-23 WKB Meta Lubliniec(SLK) 1:16.03 
 7 764 Rafał PIASNY 96-02-10 GKS Piast Gliwice(SLK) 1:16.57 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik  

 1 Bieg 1 1 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice 1:04.70 SB 
 2 Bieg 1 2 Paweł PRENCEL 93-02-28 TL Pogoń Ruda Śląska 1:05.57 
 3 Bieg 1 3 Mateusz BŁOCH 92-04-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:06.56 
 4 Bieg 1 4 Mariusz JURCZYK 96-01-10 BKL Bełchatów 1:07.76 SB 
 5 Bieg 1 5 Marek MILEWSKI 92-06-15 TS AKS Chorzów 1:08.32 PB 
 6 Bieg 2 1 Mateusz STUDZIŃSKI 95-01-22 BKL Bełchatów 1:10.25 SB 
 7 Bieg 2 2 Paweł WARMUZ 95-03-15 KS Cracovia 1906 Kraków 1:10.86 
 8 Bieg 2 3 Patryk NISZCZUK 93-08-07 TL Pogoń Ruda Śląska 1:10.93 
 9 Bieg 2 4 Kamil POLOCZEK 89-04-24 UKS Czwórka Żory 1:12.34 
 10 Bieg 2 5 Daniel DULSKI 92-03-22 WKB Meta Lubliniec 1:12.53 
 11 Bieg 2 6 Mariusz ZEMBROŃ 74-01-23 WKB Meta Lubliniec 1:16.03 
 12 Bieg 2 7 Rafał PIASNY 96-02-10 GKS Piast Gliwice 1:16.57 
 Bieg 1 DNS Szymon RZEWNICKI 93-06-02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza DNS 
 Bieg 1 DNS Krzysztof HARĘDZA 93-08-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNS 
 
 
 
 

 



Skok wzwyż mężczyzn 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 12-05-03   14:10:00 
 Koniec:  12-05-03  14:55:00 
 1 188 Marek PILICHOWSKI 94-06-23 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 2.00 PB 
 2 280 Sebastian ADAMUS 94-05-14 ULKS Bielgim Bielany(MLP) 1.95 PB 
 3 533 Marcin GÓRALSKI 95-11-27 BKL Bełchatów(LDZ) 1.90 SB 
 4 7 Artur KASZA 98-07-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 1.65 PB 
 5 293 Marek KRYSKA 97-05-03 ULKS Bielgim Bielany(MLP) 1.65 SB 
 6 7 Jakub ZGRZEBNICKI 96-02-26 LUKS Zabrzeg(SLK) 1.65 PB 
 57 Szymon WANDZEL 97-01-22 MKS Żywiec(SLK) DNS 
 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 
Marek PILICHOWSKI - - - - - - - - O O O XO XO XXX 

Sebastian ADAMUS - - - - - - O O O O O O xxx 

Marcin GÓRALSKI - - - - - - - O O O O XXX 

Artur KASZA O O O O O O XXX 

Marek KRYSKA O O O O O XO XXX 

Jakub ZGRZEBNICKI - - O O O XXO XXX 

2000 metrów kobiet 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Start: 12-05-03   14:59:00 

 1 56 Urszula NĘCKA 84-06-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 6:00.40 PB 
 2 103 Paulina SMYREK 93-03-02 TS AKS Chorzów(SLK) 7:02.84 
 3 781 Izabela LUBSZCZYK 91-01-05 UKS Czwórka Żory(SLK) 7:15.84 
 4 772 Daria NOWAK 95-07-24 UKS Czwórka Żory(SLK) 7:38.18 
 5 777 Elżbieta KIŚLUK 92-09-20 UKS Czwórka Żory(SLK) 7:47.04 
 92 Dalia DELEWSKA 86-10-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNF 
 75 Monika KALIWODA 96-02-23 niestowarzyszona(...) DNS 
 Międzyczasy 
 1000m 56 Urszula NĘCKA 2:59.6 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik  

 1 Bieg 1 1 Urszula NĘCKA 84-06-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 6:00.40 PB 
 2 Bieg 1 2 Paulina SMYREK 93-03-02 TS AKS Chorzów 7:02.84 
 3 Bieg 1 3 Izabela LUBSZCZYK 91-01-05 UKS Czwórka Żory 7:15.84 
 4 Bieg 1 4 Daria NOWAK 95-07-24 UKS Czwórka Żory 7:38.18 
 5 Bieg 1 5 Elżbieta KIŚLUK 92-09-20 UKS Czwórka Żory 7:47.04 
 Bieg 1 DNF Dalia DELEWSKA 86-10-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNF 
 Bieg 1 DNS Monika KALIWODA 96-02-23 niestowarzyszona DNS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2000 metrów mężczyzn 
 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Start: 12-05-03   15:09:00 

 1 571 Damian PASEK 85-08-18 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 5:30.91 
 2 401 Piotr CZAPLA 90-11-04 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 5:39.82 
 3 60 Marcin CIEPŁAK 91-01-30 TL ROW Rybnik(SLK) 5:43.43 PB 
 4 294 Szymon TOPOLNICKI 94-02-04 MKS-MOS Katowice(SLK) 5:44.09 PB 
 5 9 Martin CZUPAŁA 94-11-09 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 5:44.39 
 6 86 Patryk KRUPPA 94-07-10 MKS-MOSM Bytom(SLK) 5:58.42 PB 
 7 565 Mateusz MAZUR 93-04-27 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 6:11.49 PB 
 8 410 Dariusz RYSZKA 92-11-24 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 6:13.23 
 9 85 Dominik GRZESZCZAK 97-01-26 MKS-MOSM Bytom(SLK) 6:18.58 PB 
 10 134 ŁUKASZ LUBELSKI 75-01-01 TS AKS Chorzów(SLK) 6:21.31 
 11 111 Maciej ZIEMBA 96-09-30 TS AKS Chorzów(SLK) 6:27.81 PB 
 12 556 Bartosz GRUBIAK 92-08-12 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 6:39.58 
 Międzyczasy 
 1000m 571 Damian PASEK 2:41.7 

Wyniki konkurencji 
 Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik  

 1 Bieg 1 1 Damian PASEK 85-08-18 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 5:30.91 
 2 Bieg 1 2 Piotr CZAPLA 90-11-04 UKS Olimpia Zabrze 5:39.82 
 3 Bieg 1 3 Marcin CIEPŁAK 91-01-30 TL ROW Rybnik 5:43.43 PB 
 4 Bieg 1 4 Szymon TOPOLNICKI 94-02-04 MKS-MOS Katowice 5:44.09 PB 
 5 Bieg 1 5 Martin CZUPAŁA 94-11-09 UKS Olimpia Zabrze 5:44.39 
 6 Bieg 1 6 Patryk KRUPPA 94-07-10 MKS-MOSM Bytom 5:58.42 PB 
 7 Bieg 1 7 Mateusz MAZUR 93-04-27 MULKS Juvenia Głuchołazy 6:11.49 PB 
 8 Bieg 1 8 Dariusz RYSZKA 92-11-24 UKS Olimpia Zabrze 6:13.23 
 9 Bieg 1 9 Dominik GRZESZCZAK 97-01-26 MKS-MOSM Bytom 6:18.58 PB 
 10 Bieg 1 10 ŁUKASZ LUBELSKI 75-01-01 TS AKS Chorzów 6:21.31 
 11 Bieg 1 11 Maciej ZIEMBA 96-09-30 TS AKS Chorzów 6:27.81 PB 
 12 Bieg 1 12 Bartosz GRUBIAK 92-08-12 MULKS Juvenia Głuchołazy 6:39.58 


